
1 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

Equus Dental Harmony je francouzská společnost založená 
v roce 2011 Françoisem Dall’Osteria, jenž má mimořádné 
praktické zkušenosti v oboru koňské stomatologie. Při své 
praxi si uvědomil, že vybavení dostupné na trhu nebylo 
vždy vhodné pro požadovaný účel. V průběhu let proto 
vynalezl, vyvinul, nebo vylepšil mnoho produktů 
uvedených v nabídce EDH. Nabídka vždy nemůže být zcela 
vyčerpávající, proto když nenajdete, co hledáte, neváhejte 
nás kontaktovat.  
Rozhodli jsme se pro cestu maximální možné modulárnosti 
a kompatibility. Jedině toto řešení přináší delší životnost, 
snadnější údržbu i servis a ve finále oproti konkurenci, nižší 
provozní náklady. Ekonomie vyladěná do posledního 
detailu přináší úsporu času a snižuje náročnost jak pro 
zvíře, tak ošetřující personál.  
EDH filozofií je pokračovat ve vývoji a zdokonalování všech 
produktů. Nejsme běžní výrobci, chceme i nadále zlepšovat 
a ulehčovat práci všem odborníkům v oboru koňské 
stomatologie. 

 
 

EDH MOTORY 

 
O našich motorech 
Vše je vyvinuto naší společností. Vždy s cílem snadného 
použití a bezproblémové funkčnosti.  
 
• Máme spojku "EDH Quick Flex", která umožňuje 
propojení našeho hnacího hřídele a motoru. Rychlospojka 
je velmi praktická. Umíme však motor osadit také 
koncovkou která bude kompatibilní s hnací hřídelí 
Foredom nebo HDE.  
• Chcete se vybavit motorem s naší spojkou "EDH Quick 
Flex", a občas pokračovat v používání svého starého 
zařízení? Žádný problém, nabízíme adaptéry, které vám 
umožní používat následující hnací hřídele, Dremel, 
Foredom, HDE. 
 
 

 
 
 

Equus Liberty Connect motor - AKU 
 
Motor Equus Liberty Connect EDH byl speciálně navržen 
pro koňské zubaře a veterináře. Jeho kompaktní 
bezdrátové řešení nabízí velkou svobodu pohybu při velmi 
vysoké účinnosti. Motor a baterie jsou zabudovány v 
hliníkovém pouzdře odolném proti nárazům. Je vybaven 
systémem Bluetooth, který vám umožní používat všechny 
produkty řady Connect. Je k dispozici se spojkou EDH, 
Foredom nebo HDE a prodává se s jednou baterií a její 
nabíječkou. 
 
Motor: 
• Bezdrátový, abyste si zachovali co nejvíce volnosti  
• Elektromotor s velmi vysokou účinností, extrémně tichý 
a nabízející výjimečný výkon při velmi nízkých otáčkách. 
• Maximální rychlost je 17 000 ot./min. 
• Nastavení točivého momentu motoru.  
• Ochrana tlamy koně a výrazné prodloužení životnosti 
vybavení díky elektronické spojce. 
• Elektronická asistovaná regulace výkonu násadce.  
• Vybaven ovládací obrazovkou, umožňující nastavení a 
ovládání.  
• Digitální správa s mikroprocesorem DSP.  
• Pracuje v obou směrech otáčení.  
• Vybavený Bluetooth, který vám umožní používat všechny 
produkty z řady Connect, zapínání/vypínání vodního 
čerpadla (volitelně vodní čerpadlo). 
 
 
Baterie: 
• Kompaktní,  
• 4 Ah, 50,4 V. 
• Elektronická nabíječka pro rychlé nabíjení.  
• Místo baterie je možné použít napájecí zdroj. 
 
Možná pouzdra a držáky (volitelné): Batoh, Opasek, 
Závěsné pouzdro, Závěsný kroužek. Na opasku jsou přímo 
dosažitelná tlačítka nastavení motoru. Pokud se 
rozhodnete pro batoh nebo vzdálené umístění, 
doporučujeme použít nožní pedál nebo dálkové ovládání. 
 
MOTOROVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ EQUUS LIBERTY CONNECT 
Vám umožňuje komunikovat se všemi produkty v dosahu 
pomocí Bluetooth. Váš motor může komunikovat např. s 
oplachovým systémem Equus Jet Connect. Jednoduché 
šlápnutí na pedál může spustit nebo změnit průtok 
čerpadla současně s vaším motorem. Pokud se nechcete 
rozhodnout pro Equus Jet, je možné přidat malé vodní 
čerpadlo k motoru pro zapnutí vodního chlazení. 
 
 



3 

 

 

 
   
11-EL-ELCG04 Equus Liberty Connect motor, 

HDE výstup, baterie V4A, 
nabíječka 105 417 Kč 

11-EL-ELCG03 Equus Liberty Connect motor, 
FOREDOM výstup, baterie V4A, 
nabíječka 105 417 Kč 

11-EL-ELC02 Equus Liberty Connect motor, 
EHD výstup, baterie V4A, 
nabíječka 105 417 Kč 

   

 
Equus Liberty motor - AKU 
 

Motor Equus Liberty byl speciálně navržen pro koňské 
zubaře a veterináře. Jeho kompaktní a bezdrátové řešení 
nabízí velkou svobodu pohybu a zároveň má velmi vysoký 
výkon. Motor je zabudován v hliníkovém krytu odolném 
proti nárazům.  
Je k dispozici se spojkou EDH. Spojka Foredom nebo HDE 
na objednávku. Prodává se se dvěma bateriemi, kabeláží 
mezi baterií a motorem, nabíječkou a opaskem. 
 
Motor:  
• Bezdrátový, abyste si zachovali co nejvíce volnosti  
• Elektromotor s velmi vysokou účinností, extrémně tichý 
a nabízející výjimečný výkon při velmi nízkých otáčkách. 
Maximální rychlost je 10 000 ot./min.  
• Nastavení točivého momentu motoru. 
• Ochrana tlamy koně a výrazné prodloužení životnosti 
vybavení díky elektronické spojce. 
• Elektronická asistovaná regulace výkonu násadce. 
• Vybavený ovládací obrazovkou, umožňující nastavení a 
ovládání.  
• Digitální správa s mikroprocesorem DSP.  
• Pracuje v obou směrech otáčení.  
 
Baterie:  
• Kompaktní 
• 2,5 Ah, 40 V 
• Elektronická rychlonabíječka pro rychlé nabíjení. 
 
Pro větší autonomii lze motor použít s modelem baterie 
V4A (jedná se o 4Ah, 50,4V baterii). K výměně je možné 
použít napájecí zdroj baterie.  

 
Motor se prodává s opaskem. Jedná se o stejný opasek jako 
Equus Liberty Connect ke kterému můžete přidat kšandy.  
 
Rozdíly oproti Equus Liberty Connect:  
• Nemá Bluetooth,  
• Maximální rychlost je 10 000 ot./min.,  
• Možnost vodního čerpadla není k dispozici.  
 
Tento motor je škálovatelný. Pokud chcete přejít v 
budoucnu na Equus Liberty Connect, je to možné. 
 

 

 
 

 
11-EL-ELCS2.3 EDH Motor Equus Liberty, výstup 

HDE, baterie, nabíječka, opasek 84 451 Kč 

11-EL-ELCS2.2 EDH Motor Equus Liberty, výstup 
Foredom, baterie, nabíječka, 
opasek 84 451 Kč 

11-EL-ELCS2.1 EDH Motor Equus Liberty, výstup 
EDH, baterie, nabíječka, opasek 84 451 Kč 

   

 
 
 
 
 
 
 
 



4 

 

EDH motor 220 V 

 
EDH motor 220 V “drátový”. Motor je tichý, napájení 220V, 
530W. Jeho rychlost se pohybuje od 0 do 29 000 ot./min. 
Pro změnu otáček je nutné použití drátového Equus 
variačního nožního pedálu. Pokud se chcete rozhodnout 
pro bezdrátový pedál nebo dálkové ovládání, je to možné 
díky použití Equus Dimmer Boxu, který vytvoří spojení mezi 
motorem a bezdrátovým pedálem nebo dálkovým 
ovládáním. Motor je vybaven závěsným kroužkem. 
Volitelná spojka (výstup) EDH Quick Flex pro EDH 
příslušenství, nebo s Foredom spojkou. V případě 
nejasností nás neváhejte kontaktovat. 
 

 

 
 
11-MOT-530W1 EDH motor 220 V, výstup Foredom  15 813 Kč 

11-MOT-530W2 EDH motor 220 V, výstup EDH 15 813 Kč 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EDH MOTORY - příslušenství 

 
Motorová zásuvka pro vozík Equodent 
 
Tato zásuvka motoru se připevňuje na vozík Equodent. 
zásuvka se prodává bez upevňovacích šroubů. 

 
11-EL-ELCC03 EDH Motorová zásuvka pro vozík 

Equodent 2 489 Kč 
   

 

Nabíječky baterií  

EDH Nabíječka pro baterii V4A, 50,4V / 4A, vybavená 
modrým konektorem. 

 

 
11-EL-CL14C EDH Nabíječka baterií V4A 3 982 Kč 

   
 
 
 
 
 
 
 
 



5 

 

EDH Nabíječka pro baterii VM2,5A 

 

 
 
11-EL-CBMA EDH Nabíječka pro baterii VM2,5A 2 928 Kč 

   

 
Nožní pedál 220 V 
 
Equus Foot Pedal je první pedál na trhu koňské 
stomatologie pro elektronickou regulaci vašich motorů 
(220V). Umožňuje měnit intenzitu motoru. Je široce 
kompatibilní.  
Pedály jsou předem konfigurovány pro následující motory: 
• Equus 220V, 29 000 ot./min. 
• Suhner 300W, 28 000 ot./min. 
• Suhner (HDE) 300W, 9000 ot./min. 
• Kress Dental Vet 530W 29 000 ot./min. 
 
Lze konfigurovat pro veškeré jednofázové (220V) motory 
až do 600 wattů. 
Pomocí aplikace pro Android, lze konfigurovat, nastavit 
pro požadovaný motor a změnit odezvu motoru a jeho 
pracovní křivku. To vše z vašeho tabletu nebo 
smartphonu, což je velice praktické, univerzální. 
Délka napájecího kabelu: 3m 
Délka kabelu: pro připojení motoru: 1,5m 
 

 
 
11-FP-FD20 EDH Equus Nožní pedál 220 V 23 426 Kč 

   

Pouzdra a držáky 
 
EDH Batoh 

 
EDH Batoh Equus Liberty Connect je navržen symetricky. 
To umožňuje snadné použití pro praváka i leváka. Je 
osazen pohodlnou pěnou a síťovinou, což je příjemné pro 
denní použití i v létě. Tkanina Cordura je odolná proti dešti 
a lze ji prát v pračce. Osazen popruhy pro extra podporu, 
držákem hnacího hřídele, kapsou na motor, páskem s 
popruhem ve tvaru V pro lepší podporu, klipem na vodní 
vak, kapsou na baterie a upevňovacím popruhem hnacího 
hřídele. 
 
 
 

 
 
 

 
 
11-EL-GELC03 EDH Batoh Equus Liberty Connect 14 612 Kč 

   

 
EDH Opasek 
 
EDH Opasek Equus Liberty Connect byl stejně jako batoh 
navržen symetricky, aby umožňoval snadné použití 
pravákům i levákům. Je osazeno pohodlnou pěnou a 
síťovinou. Což je příjemné na denní použití i v létě. Vnější 
látka Cordura je odolná proti dešti a lze jej prát v pračce. 
Na přání můžete opasek doplnit o kšandy. Zadní nastavení 
velikosti do polohy podle vaší potřeby, ochranná 
„ponožka“ na hnací hřídel, kapsa na motor nebo baterii, 
ochranná „ponožka“ pro průchod kabelů, hák na hnací 
hřídel, klip na vodní vak a popruh ve tvaru V pro lepší 
podporu. 
 
 
 

 
 

 
 
11-EL-CELC02 EDH Opasek Equus Liberty Connect 6 764 Kč 

   



6 

 

EDH závěsné pouzdro 
 
EDH Závěsné pouzdro Equus Liberty Connect byla 
vyvinuta pro ty, kteří na sobě nechtějí nosit motor. 
Pouzdro umožňuje společné zavěšení baterie a motoru na 
vysokou podpěru. Kabely jsou chráněny uvnitř pouzdra. 
Tkanina Cordura je voděodolná a lze jej prát v pračce. 
Pouzdro se prodává s připojovací karabinou 

 
 

 
 
 
11-EL-PELC04 EDH Závěsné pouzdro Equus 

Liberty Connect 4 392 Kč 
   

 
EDH závěsný kroužek 
 
EDH Závěsný kroužek Equus Liberty Connect umožňuje 
zavěsit motor přímo bez ochrany. Je také možné jej 
připevnit na baterie. 
Pozor, závěsný kroužek používejte pouze v případě, že 
pracujete s vozíkem. Pokud se rozhodnete pro závěsný 
kroužek, budete potřebovat alespoň prodlužovací kabel 
pro připojení baterie od motoru. K dispozici je také 
zásuvka motoru Equodent. Tyto produkty jsou umístěny 
za baterii. Pokud pro vás délka kabelu není vhodná, 
můžeme mám vyrobit vlastní na zakázku. 
 
 
 
 
 

 

 
 
11-EL-EDH619 EDH Závěsný kroužek samostatný 

Equus Liberty Connect 234 Kč 

EDH kšandy k opasku 
 
Pokud chcete pracovat s motorem na opasku a zároveň 
rozložit váhu na boky a ramena, kšandy budou vaším 
spojencem. Nastavitelné vpředu i vzadu, můžete je umístit 
libovolně. 

 

 
 
 
11-EL-BELCOS EDH Equus Liberty Connect Kšandy 3 514 Kč 

   

 
 
 
EDH Prodlužovací kabel 
 
EDH Prodlužovací kabel 2 metry umožňující připojení 
baterie mimo motor. Jiné délky jsou k dispozici na 
objednávku. 

 

 
 
 
11-EL-ELCR04 EDH Prodlužovací kabel 2 m 2 343 Kč 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 

 

EDH Přídavné baterie 
 
Přídavná baterie V4A model 
 
• Lithium-iontová baterie, zabudovaná v hliníkovém 
pouzdře 
• Odolné proti nárazu. 
• 4Ah, 50,4V. 
• Rychlé nabíjení. 
 
 
 

 
 

11-EL-BELC08 EDH Přídavná baterie V4A model 26 354 Kč 
   

 
 
 

Přídavná baterie VM2,5A model 
 
• Lithium-iontová baterie. 
• 2,5 Ah, 40 V. 
• Rychlé nabíjení. 
 

 
 
 
 

11-EL-BELC11 EDH Přídavná baterie VM2,5A 
model 4 685 Kč 

   
 
 
 

Základna pro napojení baterie VM2,5A 
 
EDH Základna pro připojení baterie VM2,5A k motoru 
Equus Liberty. 

 
 

 
 
 
 

11-EL-SBM02 EDH Základna pro napojení baterie 
VM2,5A 5 739 Kč 

   
 
 
 

 
Zdroj napájení  
 
EDH Zdroj napájení umožňuje napájení motoru ze sítě. 

 

 
 
 
11-EL-TEL01 EDH Zdroj napájení 11 127 Kč 

   

 
 
 
 
 



8 

 

EDH příslušenství pro 
Bluetooth a bezdrátové 
produkty 
 
EDH Bezdrátový dálkový ovladač 
 
Bezdrátový dálkový ovladač vybavený Bluetooth, 
umožňuje ovládat všechny produkty z řady Connect. 
Bezdrátové dálkové ovládání umožňuje spravovat: 
• Equus Liberty Connect 
• Equus Jet Connect 
• Dimmer Box Connect 
Malé rozměry (8,5 x 5,1 x 1,6 cm), lze jej velmi snadno 
umístit do kapsy, nebo připevnit přímo na batoh. 
 

 
 
11-EC-TEC02 EDH Bezdrátový dálkový 

ovladač 10 542 Kč 
   

 
 
EDH Bezdrátový nožní pedál Connect 
 
Tento bezdrátový pedál, vybavený Bluetooth, umožňuje 
ovládání pro všechny produkty v řadě Connect. 
Nastavení můžete změnit pomocí aplikace pro Android, 
která je k dispozici na smartphonu a tabletu, nebo přes 
tlačítko "ON". 
Např. pro změnu intenzity motoru nebo čerpadla. Pedál 
ovládá možnosti, jako je změna směru otáčení motoru, 
spuštění nebo zastavení vodního čerpadla běžícího s 
motorem… 
Vypne se po 40 minutách nečinnosti. Magnetický 
konektor pro nabíjení, výdrž baterie cca 2 týdny, v 
závislosti na intenzitě použití. Doba nabíjení je 4h. 
Vodotěsný a snadno omyvatelný pedál. 

 

 
 
11-EL-PC01 EDH Bezdrátový nožní pedál 

Connect 32 181 Kč 
   

 
 
EDH Bezdrátový dvojitý nožní pedál Connect 
 
Tento bezdrátový pedál vybavený Bluetooth vám 
umožňuje ovládat všechny produkty z řady Connect. 
Všechny své příkazy můžete definovat paralelně pro 
motor, Equus Jet, Dimmer box. 
Dvojitý pedál je vybaven dvěma tlačítky s postupnou 
variací: 
• pravé otáčení motoru 
• otáčení motoru vlevo 
• zapnout, vypnout vodu 
• zapnout, vypnout sání 
• pořizovat snímky a videa na endoskopu Telepackvet 
Storz 
Stejně jako u bezdrátového pedálu lze nastavení změnit v 
aplikaci pro Android, která je k dispozici na smartphonu a 
tabletu. Magnetický konektor pro nabíjení, výdrž baterie 
cca 2 týdny, může být i více, v závislosti na vašem použití. 
Doba nabíjení je 4h. 
Vodotěsný a snadno omyvatelný pedál. 
 

 
 
11-EC-PDC02 EDH Bezdrátový dvojitý nožní 

pedál Connect 45 681 Kč 
   

 



9 

 

Dimmer Box Connect 
 
Equus Dimmer Box Connect vám umožní připojit 220V 
motor s bezdrátovým nožním pedálem. Volitelně můžete 
ovládat endoskop Storz. 
Equus Dimmer Box Connect je kompatibilní s 230V 
motorem EDH nebo i konkurencí. 
Dimmer Box pracuje například takto: pomocí 
bezdrátového Equus Jet Connect pedálu aktivuje motor a 
čerpadlo současně. 
Výkon motoru (maximálně 600 wattů) je variabilní výkon, 
který umožňuje regulovat otáčky motoru. 
 
 

 
 
 
11-EC-EDB02 EDH Equus Dimmer Box 

Connect 23 426 Kč 
   

 
 
 
Kabel Storz pro Dimmer Box 
 
Kabel vám umožní připojit Telepackvet Storz k Equus 
Dimmer Box Connect. 
Délka: 300 cm 
 
 

 
 
 
11-EC-CLDS02 EDH Kabel Storz pro Dimmer 

Box 4 392 Kč 
   

 
 
 
 

EDH Quick System 
 
Equus Dental Harmony vyvinul řadu násadců Quick 
Systém, jenž umožnuje skládat z rukojetí a brusů 
požadované finální násadce. Toto řešení má oproti 
konkurenci pouze nesporné výhody. Pracovní hlavice jsou 
odolné a zároveň velice tenké. To přináší větší pohodlí pro 
zvíře a snazší práci pro ošetřovatele.  
Díky vhodně zvoleným materiálům jsou násadce lehké a 
jejich vyvážení je optimální. Rukojeti jsou vyrobeny z 
polymeru, což umožňuje jejich lepší držení v teple i v zimě 
(na rozdíl od nerezové oceli). Těla rukojetí jsou k dispozici 
v hliníkovém nebo nerezovém provedení. Hliník prochází 
úpravou, která posiluje tvrdost materiálu při zachování 
jeho lehkosti. Hlavy jsou z nerezové oceli. Na nástavcích 
je několik rychlospojek. Rychlospojka hnacího kabelu vám 
umožní snadno připojit rukojeť k hřídeli. Jednoduchým 
stisknutím tlačítka umožňuje připojení a odpojení 
násadce. Rychlospojka hlav umožňuje výměnu různých 
hlav, ale také změnu pracovní pozice hlavy bez prodlev a 
námahy. Nepopiratelná úspora času. 
Umožňujeme praktikovi velkou autonomii při výměně 
opotřebitelných dílů. Je váš diamantový kousek 
poškozený? Není třeba ztrácet čas posíláním do servisu, 
díl si můžete vyměnit sami. Stejné to je i v případě hnacích 
lanovodů. 
• Modularita: Hlavy jsou použitelné na různých 
rukojetích. Diamantové díly lze také použít na různé hlavy 
(navíc uživatelem, bez nutnosti servisu) 
• Praktičnost: Rychlospojka pro hnací hřídele a hlavy. 
Tenké hlavy pro snadný přístup k zadní části úst. 4 
pracovní pozice. 
• Výhody: Kombinace různých materiálů umožňuje 
lehkost a rovnováhu. Hlavy jsou opatřené maznicí, což 
zásadně zvyšuje životnost převodového ústrojí. 
 
 

 
 

 
 



10 

 

EDH Hlavy a jejich diamantové 
brusy 

 
Všechny hlavy EDH Quick Systém jsou kompatibilní s 
rukojeťmi EDH a dále pak širokou škálou flexibilních 
hřídelí. Jsou vybaveny maznicemi, které umožňují 
prodloužit jejich životnost a snížit náklady na údržbu. Jsou 
tenké, ideální pro snadné profilování koňských zubů. 
Veškeré pozitivní vlastnosti hlav EDH oproti konkurenci 
nejlépe poznáte např. na jedenáctkách a ponících. 
Diamantové brusy lze uživatelem vyměnit snadno a 
rychle. 
 
 

 
EDH Quick Applecore – hlavy 
 
Hlava Quick Applecore umožňuje pracovat opravdu 
přesně. Díky ní lze provádět precizní ošetření dutin, 
diastemat, vrtání, profilování a segmentace. Výměna 
hlavy je snadná díky rychlospojce. Všechny hlavy Quick 
jsou kompatibilní s rukojeťmi. K dispozici velké množství 
snadno vyměnitelných diamantových brusů. Nerezová 
ocel. Hlava se prodává bez brusu. 
 

 
 
 
11-EFRA-
EBS5000 

EDH Quick Applecore hlava 
32 211 Kč 

   

EDH Applecore – brusy 
 
Ø 12mm 
EDH Applecore. Průměr cca 12 mm. Diamant kolem 
jablkového jádra. K dispozici hrubost 2 (střední zrno) a 3 
(hrubé zrno). 
 

 
 
11-EDH2401-
ENG3 

EDH Applecore Ø 12 mm, hrubost 
3 4 363 Kč 

11-EDH2401-
ENG2 

EDH Applecore Ø 12 mm, hrubost 
2 4 363 Kč 

   

 
 
 
Ø 14mm 
EDH Applecore. Průměr cca 14 mm. Diamant kolem 
jablkového jádra. K dispozici hrubost 2 (střední zrno) a 3 
(hrubé zrno). 
 

 
11-EDH1225-
ENG2 

EDH Applecore Ø 14 mm, hrubost 2 
4 363 Kč 

11-EDH1225-
ENG3 

EDH Applecore Ø 14 mm, hrubost 3 
4 363 Kč 

   

 
 
 
 
 



11 

 

Ø 17mm 
EDH Applecore. Průměr cca 17 mm. Diamant kolem 
jablkového jádra. K dispozici hrubost 2 (střední zrno) a 3 
(hrubé zrno). 

 

 
 
11-EDH1212-
ENG2 

EDH Applecore Ø 17 mm, hrubost 2 
4 363 Kč 

11-EDH1212-
ENG3 

EDH Applecore Ø 17 mm, hrubost 3 
4 363 Kč 

   

 
 
 
Ø 19mm 
EDH Applecore. Průměr cca 19 mm. Diamant kolem 
jablkového jádra. K dispozici hrubost 2 (střední zrno) a 3 
(hrubé zrno). 
 

 
 
11-EDH1212+-
ENG2 

EDH Applecore Ø 19 mm, hrubost 2 
4 363 Kč 

11-EDH1212+-
ENG3 

EDH Applecore Ø 19 mm, hrubost 3 
4 363 Kč 

   

 
 
 
 
 

EDH Diastema – brusy 
 
 
Ø 3mm 
EDH Quick diastema. Diamant okolo, hrot není brusný. 
Průměr 3 mm. Délka cca 20 mm. K dispozici hrubost 1 
(jemné zrno). 
 

 
 
11-EDH1489-
ENG1 

EDH Diastema Ø 3 mm, hrubost 1 
4 100 Kč 

   

 
 
 
 
Ø 3mm 
EDH Quick All diastema. Diamant okolo i ve špičce. 
Průměr 3 mm. Délka cca 20 mm. K dispozici hrubost 1 
(jemné zrno). 
 

 
 
 
11-EDH1469-
ENG1 

EDH Diastema Ø 3 mm All, hrubost 
1 4 100 Kč 

   

 
 
 



12 

 

 
Ø 4mm 
EDH Quick diastema. Diamant okolo, hrot není brusný. 
Průměr 4 mm. Délka cca 20 mm. K dispozici hrubost 1 
(jemné zrno). 
 

 
 
 
11-EDH1490-
ENG1 

EDH Diastema Ø 4 mm, hrubost 1 
4 100 Kč 

   

 
 
 
 
 
 
Ø 4mm 
EDH Quick All diastema. Diamant okolo i ve špičce. 
Průměr 4 mm. Délka cca 20 mm. K dispozici hrubost 1 
(jemné zrno). 
 

 
 
 
11-EDH1470-
ENG1 

EDH Diastema Ø 4 mm All, hrubost 
1 4 100 Kč 

   

 
 

 
EDH Buccal – brusy 
 
Ø 33mm 
EDH Buccal Ø 33 mm. K dispozici hrubost 2 (střední zrno). 

 

 
 
 
11-EDH2361-
ENG2 

EDH Buccal Ø 33 mm, hrubost 2 
4 392 Kč 

   

 
 
 
 
 
 
Ø 33mm C 
EDH Buccal Ø 33 mm C s otočným krytem. K dispozici 
hrubost 2 (střední zrno). 
 

 
 

 
11-EDH2367-
ENG2 

EDH Buccal Ø 33 mm C s otočným 
krytem, hrubost 2 4 978 Kč 

   

 
 
 



13 

 

 
Ø 40mm C 
EDH Buccal Ø 40 mm C s otočným krytem. K dispozici 
hrubost 2 (střední zrno). 

 
 

 
 
 
11-EDH1766-
ENG2 

EDH Buccal Ø 40 mm C s otočným 
krytem, hrubost 2 4 978 Kč 

   

 
 
 
 
EDH Canine – brusy 
 
Canine Dual Ø 17 mm 
EDH Canine Dual Applecore. Průměr cca 17 mm. Diamant 
kolem a vepředu. K dispozici hrubost 2 (střední zrno). 

 

 
 
 
11-EDH1437-
ENG2 

EDH Canine Dual Applecore Ø 17 
mm, hrubost 2 4 685 Kč 

   

 
 
 

 
EDH Canine Ø 17 mm 
Pouze pro práci na špičácích. Průměr cca 17 mm. Diamant 
vepředu. K dispozici hrubost 1 (jemná zrna). 

 

 
 
11-EDH1439-
ENG1 

EDH Canine Ø 17 mm, hrubost 1 
3 221 Kč 

   

 
 
 
 
 
 
 
EDH Conical– brusy 
 
EDH Conical interdental 10 mm short 
Krátký kónický mezizubní brus pro péči o diastemy nebo 
kazy. Délka diamantové části cca 10 mm. K dispozici 
hrubost 1 (jemné zrno). 

 

 
 
11-EDH2379-
ENG1 

EDH Conical interdental 10 mm 
short, hrubost 1 3 953 Kč 

   

 
 



14 

 

 
EDH Conical interdental 15 mm long 
Dlouhý kónický mezizubní brus pro péči o diastemy nebo 
kazy. Délka diamantové části cca 15 mm. K dispozici 
hrubost 1 (jemné zrno). 

 

 
 
11-EDH2380-
ENG1 

EDH Conical interdental 15 mm 
long, hrubost 1 3 953 Kč 

   

 
 
 
EDH Cylindrica– brusy 
 
Ø 11 mm 
Průměr: cca 11 mm, délka cca 20 mm. Diamant kolem. K 
dispozici hrubost 2 (střední zrno). 

 

 
 
11-EDH1737-
ENG2 

EDH Cylindrical Ø 11 mm, hrubost 2 
3 953 Kč 

   

 
 
 
 
 
 

EDH Quick Diastema – hlavy 
 
Tato hlava je jemná a při práci precizní. Umožňuje vám 
být přesnější při opracování diastemat, dutin a 
segmentací. K dispozici je sada brusů z karbidu wolframu, 
segmentových brusů a límec. Výměna hlavice je snadná 
díky rychlospojce, všechny hlavice Quick jsou kompatibilní 
s rukojeťmi. Hlava se prodává vybavená 3mm límcem a 
bez brusu. 
 

 
 

 
11-EFRA-
EBS6090 

EDH Quick Diastema hlava 90° 
26 354 Kč 

11-EFRA-
EBS609045 

EDH Quick Diastema hlava 45° 
26 354 Kč 

   

 
 
 
EDH Quick Diastema – brusy 
 
EDH Ball 
Kuličkové brusy. Ø dříku pro upínací kleštinu 2,35 mm. 
Dostupné průměry a délky viz. ceníkové položky. 

 
11-FRA-FCR2.3 EDH Short Ball Ø 2,3 mm / L 34 

mm, pro kleštinu Ø 2,35 mm 439 Kč 

11-FRA-FCRC18 EDH Short Ball Ø 1,8 mm / L 34 
mm, pro kleštinu Ø 2,35 mm 439 Kč 

11-FRA-FCRL18 EDH Long Ball Ø 1,8 mm / L 44,5 
mm, pro kleštinu Ø 2,35 mm 439 Kč 

11-FRA-FCRL23 EDH Long Ball Ø 2,3 mm / L 44,5 
mm, pro kleštinu Ø 2,35 mm 439 Kč 

   

 
 
 
 



15 

 

EDH Diastema Ø 3 mm 
EDH Diastema Ø 3 mm / délka 38,4 mm brus. Špička není 
pokryta diamantem. K dispozici hrubost 1 (jemná zrna). 
Možnost volby stopky pro kleštiny Ø  3,0 mm nebo 3,175 
mm. 
 

 
 
11-EDH2196-
ENG 

EDH Diastema Ø 3 mm / L 38,4 mm, 
pro kleštinu Ø 3 mm 1 318 Kč 

11-EDH2198-
ENG 

EDH Diastema Ø 3 mm / L 38,4 mm, 
pro kleštinu Ø 3,175 mm 1 318 Kč 

   
 
 
 

EDH Diastema Ø 3 mm All 
EDH Diastema Ø 3 mm / délka 38,4 mm brus. Diamant 
okolo i ve špičce. K dispozici hrubost 1 (jemná zrna). 
Možnost volby stopky pro kleštiny Ø  3,0 mm nebo 3,175 
mm. 
 

 
 
11-EDH2195-
ENG1 

EDH Diastema Ø 3 mm / L 38,4 mm 
All, pro kleštinu Ø 3 mm 1 288 Kč 

11-EDH2197-
ENG1 

EDH Diastema Ø 3 mm / L 38,4 mm 
All, pro kleštinu Ø 3,175 mm 1 288 Kč 

   
 
 
 
 
 

EDH Lindemann Ø 2 mm 
Ø dříku pro upínací kleštinu 2,35 mm. 
Dostupné délky viz. ceníkové položky. 
 

 
 
 
11-FRA-FLL2 EDH Medium Lindenmann Ø 2 mm 

/ L 55 mm, pro kleštinu Ø 2,35 mm 1 757 Kč 
   

 
 
 

EDH Segmentation Ø 3 mm 
Ø dříku pro upínací kleštinu 3,175 mm. 
Dostupné délky viz. ceníkové položky. 
 

 
 
11-FRA-FSLR113 EDH Segmentační brus krátký Ø 3 

mm, délka 38 mm, kleština Ø 3,175 
mm  586 Kč 

11-FRA-FSM01 EDH Segmentační brus střední Ø 3 
mm, délka 50 mm, kleština Ø 3,175 
mm  586 Kč 

11-FRA-FSP11 EDH Segmentační brus dlouhý Ø 3 
mm, délka 75 mm, kleština Ø 3,175 
mm  791 Kč 

   
 

 
 
 
 



16 

 

EDH Upínací kleštiny pro diastema hlavu 
 

 
 
11-FRA-6PD2.35 EDH Upínací kleština  Ø 2,35 mm 

pro diastema hlavu 2 343 Kč 

11-FRA-6PD3 EDH Upínací kleština  Ø 3,0 mm pro 
diastema hlavu 2 343 Kč 

11-FRA-6PD3.175 EDH Upínací kleština  Ø 3,175 mm 
pro diastema hlavu 2 343 Kč 

   

 
 
 
 
EDH Quick Disk hlava – hlavy 
 
Výška hlavy pouze 21,82 mm. To umožňuje snadno 
profilovat zuby koně. Oceníte zejména na jedenáctkách a 
ponících. 
Rotace hlavy poskytuje 4 pracovní polohy.  
Diamantový brus zabraňuje přehřívání zubů, respektuje 
sliznice. Výměna brusného kotouče je snadná. Výměna 
hlavice je snadná díky rychlospojce.  
Všechny hlavice Quick jsou kompatibilní s rukojeťmi. Což 
šetří čas i peníze, možností výměny pouze samotné hlavy. 
Brusné kotouče jsou k dispozici v provedení různých 
velikostí a hrubostí diamantových zrn, více či méně 
agresivních. Vše samozřejmě uživatelem vyměnitelné.  
Maximální průměr kotouče: ± 29 mm.  
Nerezová ocel.  

Hlava se prodává bez diamantového kotouče. 
 

 
 
 
11-EFRA-
EBS4000 

EDH Quick Disk hlava 
32 211 Kč 

   

 

EDH Quick Disk hlava malá – hlavy 
 
Výška hlavy pouze 21 mm. To umožňuje snadno profilovat 
zuby koně. Oceníte zejména na jedenáctkách a ponících. 
Rotace hlavy poskytuje 4 pracovní polohy.  
Diamantový brus zabraňuje přehřívání zubů, respektuje 
sliznice. Výměna brusného kotouče je snadná. Výměna 
hlavice je snadná díky rychlospojce.  
Všechny hlavice Quick jsou kompatibilní s rukojeťmi. Což 
šetří čas i peníze, možností výměny pouze samotné hlavy. 
Brusné kotouče jsou k dispozici v provedení různých 
velikostí a hrubostí diamantových zrn, více či méně 
agresivních. Vše samozřejmě uživatelem vyměnitelné.  
Maximální průměr kotouče: ± 22 mm.  
Nerezová ocel.  
Hlava se prodává bez diamantového kotouče. 
 

 
 
11-EFRA-
EBS4000-1 

EDH Quick Disk hlava malá 
32 211 Kč 

   

 
EDH Quick Disk hlava – brusy 
 
EDH Disk 20 mm 
Průměr 20mm. Diamant v ploše i na straně.  
Pro: EDH Quick Disk hlava a EDH Quick Disk hlava malá 

 

 
 
 
11-EDH1404-
ENG2 

EDH Disc 20 mm, hrubost 2 
4 363 Kč 

11-EDH1404-
ENG3 

EDH Disc 20 mm, hrubost 3 
4 363 Kč 

   

 
 
 



17 

 

EDH Disk 23 mm 
Průměr 23mm. Diamant v ploše.  
Pro: EDH Quick Disk hlava a EDH Quick Disk hlava malá 

 

 
 
11-EDH1529-
ENG2 

EDH Disc 23 mm, hrubost 2 
4 363 Kč 

11-EDH1529-
ENG3 

EDH Disc 23 mm, hrubost 3 
4 363 Kč 

   

 
 
 
 
 
EDH Disk 26 mm 
Průměr 26mm. Diamant v ploše i na straně.  
Pro: EDH Quick Disk hlava 

 

 
 
11-EDH1224-
ENG2 

EDH Disc 26 mm, hrubost 2 
4 363 Kč 

11-EDH1224-
ENG3 

EDH Disc 26 mm, hrubost 3 
4 363 Kč 

   

 
 
 
 
 

EDH Disk 28 mm 
Průměr 28mm. Diamant v ploše.  
Pro: EDH Quick Disk hlava 

 

 
 
11-EDH1203-
ENG1 

EDH Disc 28 mm, hrubost 1 
4 363 Kč 

11-EDH1203-
ENG2 

EDH Disc 28 mm, hrubost 2 
4 363 Kč 

11-EDH1203-
ENG3 

EDH Disc 28 mm, hrubost 3 
4 363 Kč 

11-EDH1203-
ENG3N 

EDH Disc 28 mm, hrubost 3N ( 
přírodní diamant s hrubým zrnem ) 4 363 Kč 

   

 
 
 
EDH Quick Straight fix – hlavy 
 
EDH Quick straight coupler  
 
Rovná hlava, jemná, montovatelná s maznicí. Tato hlava 
je vybavena rychlospojkou pro upevnění diamantových 
brusů. Vhodná k příležitostnému použití. Ochranný kryt, 
který je při používání potřebný, se snadno připne na hlavu 
díky upevňovacímu tlačítku. K dispozici jsou různé 
diamantové brusy a různé ochranné kryty. Nerezová ocel. 
Hlava se prodává bez brusů a ochranného krytu. 

 

 
 
11-EDH2054 EDH Quick straight coupler hlava C 17 570 Kč 

   

 
 
 
 
 



18 

 

EDH Quick straight fix  
 
Rovná hlava, jemná, montovatelná s maznicí. Tato hlava 
není vybavena rychlospojkou pro upevnění diamantových 
brusů. Je ideální pro intenzivní používání. Ochranný kryt, 
který je při používání potřebný, se snadno připne na hlavu 
díky upevňovacímu tlačítku. K dispozici jsou různé 
diamantové brusy a různé ochranné kryty. Nerezová ocel. 
Hlava se prodává bez brusů a ochranného krytu. 

 
 

 
 
11-EDH2644 EDH Quick straight fix hlava F 17 570 Kč 

 
 
EDH Quick Straight fix – brusy 
 
Ball D10 C,H 
Brus Kulička. Průměr cca. 10 mm. Kompatibilní s EDH 
Quick straight coupler hlavou C a EDH rukojeťí krátkou 
úzkou H. Diamant hrubost 2 
 

 
 
11-EDH2364-EN EDH Brus Kulička pro hlavu C a H. 

Průměr cca. 10 mm. Hrubost 2 3 807 Kč 
   

Ball D12 C,H 
Brus Kulička. Průměr cca. 12 mm. Kompatibilní s EDH 
Quick straight coupler hlavou C a EDH rukojeťí krátkou 
úzkou H. Diamant hrubost 2 

 

 
 
11-EDH1345-EN EDH Brus Kulička pro hlavu C a H. 

Průměr cca. 12 mm. Hrubost 2 3 807 Kč 
   

 
 
 
 
 
 
 
Ball D19 C,H 
Brus Kulička. Průměr cca. 19 mm. Kompatibilní s EDH 
Quick straight coupler hlavou C a EDH rukojeťí krátkou 
úzkou H. Diamant hrubost 2 
 

 
 
11-EDH1239-EN EDH Brus Kulička pro hlavu C a H. 

Průměr cca. 19 mm. Hrubost 2 4 100 Kč 
   

 
 
 
 
 



19 

 

Canine 
Brus na špičáky. Kompatibilní s EDH Quick straight coupler 
hlavou C a EDH rukojeťí krátkou úzkou H. Diamant 
hrubost 2. 

 

 
 
11-EDH1440-EN EDH Brus na špičáky pro hlavu C a 

H. Hrubost 2 3 514 Kč 
   

 
 
 
 
 
 
 
Dual Canine  
Brus na špičáky dvojitý. Kompatibilní s EDH Quick straight 
coupler hlavou C a EDH rukojeťí krátkou úzkou H. Diamant 
hrubost 2. 
 

 
 
11-EDH1438-EN EDH Dvojitý brus na špičáky pro 

hlavu C a H. Hrubost 2 4 978 Kč 
   

 
 
 
 
 

Cylindrical dlouhý D11 C,H 
Dlouhý válcový Brus D11. Průměr cca. 11 mm. 
Kompatibilní s EDH Quick straight coupler hlavou C a EDH 
rukojeťí krátkou úzkou H. Plochá špička, diamant hrubost 
2. 
 

 
 
11-EDH2376-EN EDH Dlouhý válcový Brus D11 pro 

hlavu C a H. Průměr cca. 11 mm. 
Hrubost 2 4 685 Kč 

   
 
 
 
 
 
 

Cylindrical dlouhý D11 F 
Dlouhý válcový Brus D11. Průměr cca. 11 mm. 
Kompatibilní s EDH Quick straight fix hlavou F. Plochá 
špička, diamant hrubost 2. 
 

 
 
11-EDH1517-EN EDH Dlouhý válcový Brus D11 pro 

hlavu F. Průměr cca. 11 mm. 
Hrubost 2 5 168 Kč 

   

 
 
 
 
 



20 

 

Cylindrical krátký D11 C,H 
Krátký válcový Brus D11. Průměr cca. 11 mm. 
Kompatibilní s EDH Quick straight coupler hlavou C a EDH 
rukojeťí krátkou úzkou H. Plochá špička, diamant hrubost 
2. 
 

 
 
 
11-EDH1253-EN EDH Krátký válcový Brus D11 pro 

hlavu C a H. Průměr cca. 11 mm. 
Hrubost 2 4 100 Kč 

   

 
 
 
 
 
Cylindrical dlouhý D15 C,H 
Dlouhý válcový Brus D15. Průměr cca. 15 mm. 
Kompatibilní s EDH Quick straight coupler hlavou C a EDH 
rukojeťí krátkou úzkou H. Plochá špička, diamant hrubost 
2 nebo 3. 

 

 
 
11-EDH2377-EN EDH Dlouhý válcový Brus D15 pro 

hlavu C a H. Průměr cca. 15 mm. 
Hrubost 2 4 685 Kč 

11-EDH2377-
ENG3 

EDH Dlouhý válcový Brus D15 pro 
hlavu C a H. Průměr cca. 15 mm. 
Hrubost 3 4 685 Kč 

 

Cylindrical dlouhý D15 F 
Dlouhý válcový Brus D15. Průměr cca. 15 mm. 
Kompatibilní s EDH Quick straight fix hlavou F. Plochá 
špička, diamant hrubost 2 nebo 3. 
 

 
 
11-EDH1787-EN EDH Dlouhý válcový Brus D15 pro 

hlavu F. Průměr cca. 15 mm. 
Hrubost 2 4 392 Kč 

11-EDH1787-
ENG3 

EDH Dlouhý válcový Brus D15 pro 
hlavu F. Průměr cca. 15 mm. 
Hrubost 3 4 392 Kč 

   

 
 
 
Cylindrical krátký D15 C,H 
Krátký válcový Brus D15. Průměr cca. 15 mm. 
Kompatibilní s EDH Quick straight coupler hlavou C a EDH 
rukojeťí krátkou úzkou H. Plochá špička, diamant hrubost 
2. 

 

 
 
11-EDH2378-EN EDH Krátký válcový Brus D15 pro 

hlavu C a H. Průměr cca. 15 mm. 
Hrubost 2 4 100 Kč 

   

 
 
 
 



21 

 

 
Cylindrical krátký D15 F 
Krátký válcový Brus D15. Průměr cca. 15 mm. 
Kompatibilní s EDH Quick straight fix hlavou F. Plochá 
špička, diamant hrubost 2. 
 

 
 
11-EDH1857-EN EDH Krátký válcový Brus D15 pro 

hlavu F. Průměr cca. 15 mm. 
Hrubost 2 4 823 Kč 

   

 
 
 
 
Cylindrical krátký zaoblený D15 C,H 
Krátký válcový Brus D15. Průměr cca. 15 mm. 
Kompatibilní s EDH Quick straight coupler hlavou C a EDH 
rukojeťí krátkou úzkou H. Zaoblená špička, diamant 
hrubost 2 a 3. 

 

 
 
 
11-EDH1468-
ENG2 

EDH Krátký válcový zaoblený Brus 
D15 pro hlavu C a H. Průměr cca. 
15 mm. Hrubost 2 4 100 Kč 

11-EDH1468-
ENG3 

EDH Krátký válcový zaoblený Brus 
D15 pro hlavu C a H. Průměr cca. 
15 mm. Hrubost 3 4 100 Kč 

   

 

 
Cylindrical krátký zaoblený D15 F 
Krátký válcový Brus D15. Průměr cca. 15 mm. 
Kompatibilní s EDH Quick straight fix hlavou F. Zaoblená 
špička, diamant hrubost 2 a 3. 
 

 
 
11-EDH2256-
ENG2 

EDH Krátký válcový zaoblený Brus 
D15 pro hlavu F. Průměr cca. 15 
mm. Hrubost 2 4 823 Kč 

11-EDH2256-
ENG3 

EDH Krátký válcový zaoblený Brus 
D15 pro hlavu F. Průměr cca. 15 
mm. Hrubost 3 4 823 Kč 

   

 
Cylindrical kuželovitý C,H 
Kuželovitý válcový Brus. Průměr cca. 15 mm. Kompatibilní 
s EDH Quick straight coupler hlavou C a EDH rukojeťí 
krátkou úzkou H. Diamant hrubost 2. 
 

 
 
 
11-EDH1255-EN EDH Kuželovitý válcový Brus pro 

hlavu C a H. Průměr cca. 15 mm. 
Hrubost 2 4 685 Kč 

   

 
 
 
 
 



22 

 

Disk 40 mm 
Disc průměr 40 mm, šířka cca 1,4mm. Kompatibilní s EDH 
Quick straight coupler hlavou C a EDH rukojeťí krátkou 
úzkou H. Diamant hrubost 0 (velice jemný) na ploše i 
hraně. 

 

 
 
11-EDH1448 EDH Disc průměr 40 mm, šířka 

cca 1,4mm. Kompatibilní s hlavou 
C a H. Diamant hrubost 0 4 392 Kč 

   

 
 
 
 
Disk 50 mm 
Disc průměr 50 mm, šířka cca 1,9mm. Kompatibilní s EDH 
Quick straight coupler hlavou C a EDH rukojeťí krátkou 
úzkou H. Diamant hrubost 0 (velice jemný) na ploše i 
hraně. 
 

 
 
11-EDH2009 EDH Disc průměr 50 mm, šířka 

cca 1,9mm. Kompatibilní s hlavou 
C a H. Diamant hrubost 0 4 685 Kč 

   

 
 
 
 
 

Disk 60 mm 
Disc průměr 60 mm, šířka cca 3,2mm. Kompatibilní s EDH 
Quick straight coupler hlavou C a EDH ukojeťí krátkou 
úzkou H. Diamant hrubost 0 (velice jemný) na ploše. Na 
hraně diamant není. 

 
 
11-EDH2006 EDH Disc průměr 60 mm, šířka 

cca 3,2mm. Kompatibilní s hlavou 
C a H. Diamant hrubost 0 4 978 Kč 

   
 

 
 
 
 
 
EDH kryty 
Karbonový kryt 
Tento kryt z uhlíkových vláken vám pomáhá udržet hlen 
mimo pracovní hlavu. 
Pro: EDH Quick Disk hlava a EDH Quick Disk hlava malá 

 

 
 
11-EQS-CFCD29 EDH Karbonový kryt 849 Kč 

 
 
 
 
 



23 

 

EDH Příslušenství 
 
EDH sada nářadí Quick 
 

Sada nástrojů umožňuje výměnu diamantových brusů na 
hlavě. 

 
 
 
11-EQS-SETO01 EDH sada nářadí Quick 2 635 Kč 

 
 
 
 
 
Kryty Cylindrical  D11 
 
Dlouhý 
Kryt pro dlouhý cylindrical brus D11 F, C. 
Kompatibilní s EDH Quick straight coupler hlavou C a EDH 
Quick straight fix hlavou F. 

 

 
 
 
11-EDH1519 EDH Kryt pro dlouhý cylindrical 

brus D11 5 271 Kč 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Krátký 
Kryt pro krátký cylindrical brus D11  C. 
Kompatibilní s EDH Quick straight coupler hlavou C. 

 

 
 
 
11-EDH2375 EDH Kryt pro krátký cylindrical 

brus D11  4 685 Kč 
   

 
 
 
Široký dlouhý 
Šiirokýkryt pro dlouhý cylindrical brus D11 F,C 
EDH Kryt široký pro dlouhý cylindrical brus D11. 
Kompatibilní s EDH Quick straight coupler hlavou C a EDH 
Quick straight fix hlavou F. 
 

 
 
 
11-EDH1862 EDH Kryt široký pro dlouhý 

cylindrical brus D11 5 857 Kč 
   

 
Kryty Cylindrical  D15 
 
Dlouhý 
Kryt pro dlouhý cylindrical brus D15. Kompatibilní s EDH 
Quick straight coupler hlavou C a EDH Quick straight fix 
hlavou F. 
 

 
 
11-EDH1788 EDH Kryt pro dlouhý cylindrical 

brus D15 4 685 Kč 
   

 
 
 



24 

 

 
 

Krátký 
Kryt pro krátký cylindrical brus D15. Kompatibilní s EDH 
Quick straight coupler hlavou C a EDH Quick straight fix 
hlavou F. 
 

 
 
 
11-EDH1858 EDH Kryt pro krátký cylindrical 

brus D15 4 685 Kč 
   

 

Krátký zaoblený 
Kryt pro krátký zaoblený cylindrical brus D15. 
Kompatibilní s EDH Quick straight coupler hlavou C a EDH 
Quick straight fix hlavou F. 
 

 
 
 
11-EDH2275 EDH Kryt pro krátký zaoblený 

cylindrical brus D15 4 685 Kč 
   

 
 
 

Široký dlouhý 
Kryt široký pro dlouhý cylindrical brus D15. Kompatibilní s 
EDH Quick straight coupler hlavou C a EDH Quick straight 
fix hlavou F. 
 

 
 
 
11-EDH1861 Kryt široký pro dlouhý cylindrical 

brus D15 F,C 5 857 Kč 
   

 
 
 

 
 

Vysoký dlouhý 
Kryt vysoký pro dlouhý cylindrical brus D15. Kompatibilní 
s EDH Quick straight coupler hlavou C a EDH Quick 
straight fix hlavou F. 
 

 
 
 
11-EDH1859 Kryt vysoký pro dlouhý cylindrical 

brus D15 F,C 5 271 Kč 
   

 

Kryty pro brus Disc  
 
Disc 40, 50 a 60 mm C 
Kryt pro brus Disc 40, 50 a 60 mm. Kompatibilní s EDH 
Quick straight coupler hlavou C. 
 

    
11-EDH2373 EDH Kryt pro brus Disc 40 mm C 4 685 Kč 

11-EDH2010 EDH Kryt pro brus Disc 50 mm C 4 685 Kč 

11-EDH2008 EDH Kryt pro brus Disc 60 mm C 4 685 Kč 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



25 

 

EDH Nejběžnější sestavy 
 
 
EDH EQ 4000 Disk 
• K dispozici s různými spojkami 
• Vyrobeno z hliníku nebo nerezové oceli 
 
Equus Quick Disc 4000 se skládá z: 
• Dlouhý zakřivený nástavec z nerezové oceli popř. hliník 
dle vašeho výběru 
• Hlavice pro kotoučový brus 
• Diamantový kotouč hrubost 2. 
 
Délka nástavce: 46,7 cm 
Celková délka: 52,5 cm 
Průměr kotouče: 28,73 mm 
Výška hlavy s kotoučem: 21,82 mm 
 
 
 

 
 
 
 
 
11-EFRA-
EBS4050 

Equus Quick disc 4000, Hliník, 
spojka EDH 51 889 Kč 

11-EFRA-
EBS4050AH 

Equus Quick disc 4000, Hliník, 
spojka HDE, Vet-Design, Dinamic 51 889 Kč 

11-EFRA-
EBS4050AK 

Equus Quick disc 4000, Hliník, 
spojka Kdrive 51 889 Kč 

11-EFRA-
EBS4050I 

Equus Quick disc 4000, Nerez, 
spojka EDH 51 889 Kč 

11-EFRA-
EBS4050IH 

Equus Quick disc 4000, Nerez, 
spojka HDE, Vet-Design, Dinamic 51 889 Kč 

11-EFRA-
EBS4050IK 

Equus Quick disc 4000, Nerez, 
spojka Kdrive 51 889 Kč 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
EDH EQ 5000 Applecore 
 
• K dispozici s různými spojkami  
• Vyrobeno z hliníku nebo nerezové oceli 
 
Equus Quick Applecore 5000 se skládá z: 
• Dlouhý rovný nástavec z nerezové oceli nebo hliníku dle 
vašeho výběru, 
• Applecore hlava 
• Brus Applecore hrubost 2, velikost dle vašeho výběru 
 
Délka prodloužení: 44 cm 
Délka s applecore hlavicí: 50 cm 
 
 
 

 
 
 
 
 

11-EFRA-
EBS5050 

Equus Quick applecore 5000, Hliník, 
spojka EDH 50 834 Kč 

11-EFRA-
EBS5050AH 

Equus Quick applecore 5000, Hliník, 
spojka HDE, Vet-Design, Dinamic 50 834 Kč 

11-EFRA-
EBS5050AK 

Equus Quick applecore 5000, Hliník, 
spojka Kdrive 50 834 Kč 

11-EFRA-
EBS5050I 

Equus Quick applecore 5000, 
Nerez, spojka EDH 50 834 Kč 

11-EFRA-
EBS5050IH 

Equus Quick applecore 5000, 
Nerez, spojka HDE, Vet-Design, 
Dinamic 50 834 Kč 

11-EFRA-
EBS5050IK 

Equus Quick applecore 5000, 
Nerez, spojka Kdrive 50 834 Kč 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



26 

 

EDH EQ 6000 Diastema 
 
• K dispozici s různými spojkami 
• Vyrobeno z hliníku nebo nerezové oceli 
 
Equus Quick diastema 6000 se skládá z: 
• Střední rovný nástavec z nerezové oceli nebo hliníku 
dle vašeho výběru 
• Diastema hlava 
• 3 mm diastema brus, hrot nemá potažen diamantem 
• 3 mm objímka 
 
Délka prodloužení: 44 cm 
Délka s hlavou: 50 cm 
 
 
 
 

 
 
 
11-EFRA-
EBS6050 

Equus Quick Diastema 6000, Hliník, 
spojka EDH 46 120 Kč 

11-EFRA-
EBS6050AH 

Equus Quick Diastema 6000, Hliník, 
spojka HDE, Vet-Design, Dinamic 46 120 Kč 

11-EFRA-
EBS6050AK 

Equus Quick Diastema 6000, Hliník, 
spojka Kdrive 46 120 Kč 

11-EFRA-
EBS6050IF 

Equus Quick Diastema 6000, Nerez, 
spojka Kdrive 46 120 Kč 

11-EFRA-
EBS6050IH 

Equus Quick Diastema 6000, Nerez, 
spojka HDE, Vet-Design, Dinamic 46 120 Kč 

11-EFRA-
EBS6050I 

Equus Quick Diastema 6000, Nerez, 
spojka EDH 46 120 Kč 

   

 
 
EDH EQ 7000 Straight fix 
 
Hlava umožňuje použití různých válcových brusů, různých 
průměrů, s ochranným krytem nebo bez něj. Brusy 
malého průměru usnadňují práci v malých ústech. 
Ochranný kryt je snadno nastavitelný a velmi rychle 
odstranitelný. Brusy jsou samozřejmě také snadno 
vyměnitelné. 
 
Equus Quick Straight fix 7000 se skládá z: 
• Středně dlouhého, rovného nástavce z nerezové oceli 
nebo hliníku dle vašeho výběru 
• Rovné hlavy 
• Dlouhého brusu D15 s plochým koncem 
• Širokého ochranného krytu  
• K dispozici s různými spojkami 
• Vyrobeno z hliníku nebo nerezové oceli 
• Délka prodloužení: 44 cm 
• Délka s hlavou a krytem: 50 cm 

 
 
 

 
 

 

11-EFRA-
EBS7050AH 

Equus Quick Straight fix 7000, 
Hliník, spojka HDE, Vet-Design, 
Dinamic 40 996 Kč 

11-EFRA-
EBS7050AK 

Equus Quick Straight fix 7000, 
Hliník, spojka Kdrive 40 996 Kč 

11-EFRA-
EBS7050E 

Equus Quick Straight fix 7000, 
Hliník, spojka EDH 40 996 Kč 

11-EFRA-
EBS7050EI 

Equus Quick Straight fix 7000, 
Nerez, spojka EDH 40 996 Kč 

11-EFRA-
EBS7050IH 

Equus Quick Straight fix 7000, 
Nerez, spojka HDE, Vet-Design, 
Dinamic 40 996 Kč 

11-EFRA-
EBS7050IK 

Equus Quick Straight fix 7000, 
Nerez, spojka Kdrive 40 996 Kč 

   
 

 

EDH Rukojeti a prodloužení 
 
EDH Rukojeť krátká 

• umožňuje připojení různých hlav, tak aby byla pracovní 

vzdálenost co nejkratší. 

• k dispozici s různými spojkami. 

• polymerová rukojeť, spojka z nerezové oceli. 

Délka: 13,5 cm 

 

 

11-EFRA-EBS2000 EDH Rukojeť krátká, spojka EDH 14 290 Kč 

11-EFRA-
EBS2000H 

EDH Rukojeť krátká, spojka HDE, 
Vet-Design, Dinamic 14 290 Kč 

11-EFRA-
EBS2000K 

EDH Rukojeť krátká, spojka Kdrive 
14 290 Kč 

   
 

 

 



27 

 

EDH Rukojeť krátká úzká 

• umožňuje zkrátit pracovní vzdálenost za účelem práce 

na přední části tlamy 

• je tenčí než rukojeť kompatibilní s hlavami 

• do této rukojeti se nepřipojuje hlava, ale přímo finální 

nástroj k tomu určený 

• k dispozici s různými spojkami 

• fixace a úchop se liší od krátké rukojeti určené pro hlavy, 

nástroje jsou blíže k ruce 

• nerezová ocel 

• prodává se bez diamantového brusu 

 

 
 

 

11-EFRA-
EBS7000.E 

EDH Handle short thin, spojka EDH 
13 470 Kč 

11-EFRA-
EBS7000.H 

EDH Handle short thin, spojka HDE, 
Vet-Design, Dinamic 13 470 Kč 

11-EFRA-
EBS7000.K 

EDH Handle short thin, spojka 
Kdrive 13 470 Kč 

   
 

EDH Rukojeť prodloužená přímá 

• umožňuje připojení různých hlav 

• k dispozici z hliníku nebo nerezové oceli a s různými 

spojkami 

L - Dlouhá rovná, délka: 44,5 cm 

M - Střední rovná, délka: 39,5 cm 

S - Krátká rovná, délka: 34,5 cm 

 

11-EFRA-
EBS2100 

EDH Rukojeť prodloužená přímá, 
délka 39,5 cm, Hliník, spojka EDH 19 912 Kč 

11-EFRA-
EBS2100I 

EDH Rukojeť prodloužená přímá, 
délka 39,5 cm, Nerez, spojka EDH 19 912 Kč 

11-EFRA-
EBS2101 

EDH Rukojeť prodloužená přímá, 
délka 39,5 cm, Hliník, spojka Kdrive 19 912 Kč 

11-EFRA-
EBS2101I 

EDH Rukojeť prodloužená přímá, 
délka 39,5 cm, Nerez, spojka Kdrive 19 912 Kč 

11-EFRA-
EBS2102 

EDH Rukojeť prodloužená přímá, 
délka 39,5 cm, Hliník, spojka HDE, 
Vet-Design, Dinamic 19 912 Kč 

11-EFRA-
EBS2102I 

EDH Rukojeť prodloužená přímá, 
délka 39,5 cm, Nerez, spojka HDE, 
Vet-Design, Dinamic 19 912 Kč 

11-EFRA-
EBS2200 

EDH Rukojeť prodloužená přímá, 
délka 34,5 cm, Hliník, spojka EDH 19 912 Kč 

11-EFRA-
EBS2200I 

EDH Rukojeť prodloužená přímá, 
délka 34,5 cm, Nerez, spojka EDH 19 912  Kč 

11-EFRA-
EBS2201 

EDH Rukojeť prodloužená přímá, 
délka 34,5 cm, Hliník, spojka Kdrive 19 912 Kč 

11-EFRA-
EBS2201I 

EDH Rukojeť prodloužená přímá, 
délka 34,5 cm, Nerez, spojka Kdrive 19 912 Kč 

11-EFRA-
EBS2202 

EDH Rukojeť prodloužená přímá, 
délka 34,5 cm, Hliník, spojka HDE, 
Vet-Design, Dinamic 19 912 Kč 

11-EFRA-
EBS2202I 

EDH Rukojeť prodloužená přímá, 
délka 34,5 cm, Nerez, spojka HDE, 
Vet-Design, Dinamic 19 912 Kč 

11-EFRA-
EBS2300 

EDH Rukojeť prodloužená přímá, 
délka 44,5 cm, Hliník, spojka EDH 19 912 Kč 

11-EFRA-
EBS2300-A 

EDH Rukojeť prodloužená přímá, 
délka 44,5 cm, Nerez, spojka EDH 19 912 Kč 

11-EFRA-
EBS2301 

EDH Rukojeť prodloužená přímá, 
délka 44,5 cm, Hliník, spojka Kdrive 19 912 Kč 

11-EFRA-
EBS2301I 

EDH Rukojeť prodloužená přímá, 
délka 44,5 cm, Nerez, spojka Kdrive 19 912 Kč 

11-EFRA-
EBS2302 

EDH Rukojeť prodloužená přímá, 
délka 44,5 cm, Hliník, spojka HDE, 
Vet-Design, Dinamic 19 912 Kč 

11-EFRA-
EBS2302I 

EDH Rukojeť prodloužená přímá, 
délka 44,5 cm, Nerez, spojka HDE, 
Vet-Design, Dinamic 19 912 Kč 

   

 

EDH Rukojeť prodloužená zakřivená 

• umožňují připojení různých hlav 

• standardní (dlouhý), délka: 48 cm 

• střední, délka: 43 cm 

•každý nástavec je k dispozici v hliníkovém nebo 

nerezovém provedení a s různými spojkami 

 

 

 



28 

 

11-EFRA-
EBS2310 

EDH Rukojeť prodloužená 
zakřivená, délka 48 cm, Hliník, 
spojka EDH 21 083 Kč 

11-EFRA-
EBS2310I 

EDH Rukojeť prodloužená 
zakřivená, délka 48 cm, Nerez, 
spojka EDH 21 083 Kč 

11-EFRA-
EBS2311 

EDH Rukojeť prodloužená 
zakřivená, délka 48 cm, Hliník, 
spojka Kdrive 21 083 Kč 

11-EFRA-
EBS2311I 

EDH Rukojeť prodloužená 
zakřivená, délka 48 cm, Nerez, 
spojka Kdrive 21 083 Kč 

11-EFRA-
EBS2312 

EDH Rukojeť prodloužená 
zakřivená, délka 48 cm, Hliník, 
spojka HDE, Vet-Design, Dynamic 21 083 Kč 

11-EFRA-
EBS2312I 

EDH Rukojeť prodloužená 
zakřivená, délka 48 cm, Nerez, 
spojka HDE, Vet-Design, Dynamic 21 083 Kč 

11-EFRA-
EBS2320 

EDH Rukojeť prodloužená 
zakřivená, délka 43 cm, Hliník, 
spojka EDH 21 083 Kč 

11-EFRA-
EBS2320I 

EDH Rukojeť prodloužená 
zakřivená, délka 43 cm, Nerez, 
spojka EDH 21 083 Kč 

11-EFRA-
EBS2321 

EDH Rukojeť prodloužená 
zakřivená, délka 43 cm, Hliník, 
spojka Kdrive 21 083 Kč 

11-EFRA-
EBS2321I 

EDH Rukojeť prodloužená 
zakřivená, délka 43 cm, Nerez, 
spojka Kdrive 21 083 Kč 

11-EFRA-
EBS2322 

EDH Rukojeť prodloužená 
zakřivená, délka 43 cm, Hliník, 
spojka HDE, Vet-Design, Dynamic 21 083 Kč 

11-EFRA-
EBS2322I 

EDH Rukojeť prodloužená 
zakřivená, délka 43 cm, Nerez, 
spojka HDE, Vet-Design, Dynamic 21 083 Kč 

   
 

 

EDH Sety 
 

Connect Freedom set 

Tento set se skládá z: 

• Equus Liberty Connect motor, spojka (výstup motoru) 

dle vašeho výběru, s baterií. 

• Závěsná kapsa Equus Liberty Connect 

• Bezdrátový jednonožní pedál Connect, 

• Equus Jet Connect s vysokotlakou pumpou a chladicím 

čerpadlem. 

 

 

11-PAC-
COFREE01 

EDH Connect Freedom set 
222 547 Kč 

   

Connect Quick set 

Tento set se skládá z:  

• Equus Liberty Connect motor, EHD výstup  

• EDH Batoh Equus Liberty Connect 

• EDH bezdrátový jednonožní pedál Connect,  

• EDH bezdrátové dálkové ovládání  

• EDH hnací hřídel 100 cm, u motoru EDH Quick Flex na 

opačné straně EDH Quick Systém 

• Equus Quick Disc 4000 obsahuje: 

       - dlouhý zakřivený nástavec z hliníku 

       - hlavice pro kotoučový brus 

       - diamantový kotouč hrubost 2. 

• Equus Quick Applecore 5000 obsahuje: 

         - dlouhý rovný nástavec z hliníku 

 

 

11-PAC-
COQUI01 

EDH Connect Quick set 
257 686 Kč 

   
 

Quick Basic set 

Tento set se skládá z:  

• Equus Liberty motor s EDH výstupem 

• Equus Liberty opasek 

• EDH hnací hřídel 120 cm, u motoru EDH Quick Flex na 

opačné straně EDH Quick Systém 

• Equus Quick Disc 4000 obsahuje: 

       - dlouhý zakřivený nástavec z hliníku nebo nerezu dle  

          volby 

       - hlavice pro kotoučový brus 

       - diamantový kotouč hrubost 2. 

• Equus Quick Applecore 5000 obsahuje: 

         - dlouhý rovný nástavec z hliníku nebo nerezu dle  

            volby 

          - applecore hlava 

          - brus Applecore hrubost 2, Ø 17 mm 

 

 

 

11-PAC-QS01 EDH Quick Basic set 178 594 Kč 
   



29 

 

Quick Disc set 

Tento set se skládá z:  

• Equus Liberty motor s EDH výstupem 

• Equus Liberty opasek 

• EDH hnací hřídel 120 cm, u motoru EDH Quick Flex na 

opačné straně EDH Quick Systém 

• Equus Quick Disc 4000 obsahuje: 

       - dlouhý zakřivený nástavec z hliníku nebo nerezu dle 

          volby 

       - hlavice pro kotoučový brus 

       - diamantový kotouč hrubost 2. 

 

 

 
11-PAC-QS03 EDH Quick Disc set 131 771 Kč 

   

 

Quick Plus set 

Tento set se skládá z:  

• Equus Liberty motor s EDH výstupem 

• Equus Liberty opasek 

• EDH hnací hřídel 120 cm, u motoru EDH Quick Flex na 

opačné straně EDH Quick Systém 

• Equus Quick Disc 4000 obsahuje: 

       - dlouhý zakřivený nástavec z hliníku nebo nerezu dle  

          volby 

       - hlavice pro kotoučový brus 

       - diamantový kotouč hrubost 2. 

• Equus Quick Applecore 5000 obsahuje: 

         - dlouhý rovný nástavec z hliníku nebo nerezu dle  

            volby 

          - applecore hlava 

          - brus Applecore hrubost 2, Ø 17 mm 

• EDH Rukojeť krátká úzká 

• EDH Brus Kulička průměr cca. 19 mm 

• EDH Disc průměr 60 mm 

 

 
 

 
11-PAC-QS02 Quick Plus Set 199 121 Kč 

   

 

Wired set n° 1 
 

Tento set se skládá z:  

• EDH motor 220 V “drátový” S výstupem EDH nebo 

Foderom 

• EDH Nožní pedál 220 V 

 
11-MOT-
530W2050 

Wired set n° 1 S výstupem EDH 
34 553 Kč 

11-MOT-
530W1050 

Wired set n° 1 S výstupem 
Foderom 34 553 Kč 

   

 

 

Wired set n° 2 
Tento set se skládá z:  

• EDH motor 220 V “drátový” S výstupem EDH 

• EDH Nožní pedál 220 V 

• EDH hnací hřídel 140 cm 

• Equus Quick Disc 4000 obsahuje: 

       - dlouhý zakřivený nástavec z hliníku nebo nerezu dle 

         volby 

       - hlavice pro kotoučový brus 

       - diamantový kotouč hrubost 2. 

 

 
 
11-MOT-
530WP2 

Wired set n° 2 
87 818 Kč 

   
 

 



30 

 

Wired set n° 3 

 

 
Tento set se skládá z:  

• EDH motor 220 V “drátový” S výstupem EDH 

• EDH Nožní pedál 220 V 

• EDH hnací hřídel 140 cm 

• Equus Quick Disc 4000 obsahuje: 

       - dlouhý zakřivený nástavec z hliníku nebo nerezu dle  

          volby 

       - hlavice pro kotoučový brus 

       - diamantový kotouč hrubost 2. 

• Equus Quick Applecore 5000 obsahuje: 

         - dlouhý rovný nástavec z hliníku nebo nerezu dle  

            volby 

          - applecore hlava 

          - brus Applecore hrubost 2, Ø 17 mm 

• EDH Rukojeť krátká úzká 

• EDH Disc průměr 50 mm 

 

 

 
 

 

11-PAC-MAN220 Wired set n° 3 146 383 Kč 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wired set n° 4 

 
Tento set se skládá z:  

• EDH motor 220 V “drátový” S výstupem EDH nebo  

    Foderom 

• EDH Bezdrátový nožní pedál Connect 

• EDH Equus Dimmer Box Connect. 

 

 
 

11-MOT-
530W4050 

Wired set n° 4 s výstupem EDH 
58 565 Kč 

11-MOT-
530W3050 

Wired set n° 4 s výstupem 
Foredom 58 565 Kč 

   
 

 

EDH Hnací hřídele 
 
EDH hnací hřídele dokáží propojit v podstatě veškeré 
dostupné motory s rukojeťmi všech myslitelných 
producentů. Jsou konstruovány s důrazem na vysokou 
životnost.  
Obecné vlastnosti: 
• pružný a vysoce odolný bovden 
• 5mm hnací lano 
• ochranná pouzdra zpevňující zakončení u konektorů 
• dostupné v délkách 90 cm, 100 cm, 120 cm, 140 cm a 
150 cm 
• další délky na vyžádání 
 
 

 
 
 
 



31 

 

Pro motor spojka Dearson 

Pro rukojeti Kdrive 

EDH hnací hřídel se zakončením na straně motoru 

Dearson na, opačné straně Kdrive 

 

 

 

11-FLEX-
DEKR090 

EDH hnací hřídel 90 cm, u motoru 
Dearson na opačné straně Kdrive 6 210 Kč 

11-FLEX-
DEKR100 

EDH hnací hřídel 100 cm, u motoru 
Dearson na opačné straně Kdrive 6 356 Kč 

11-FLEX-
DEKR120 

EDH hnací hřídel 120 cm, u motoru 
Dearson na opačné straně Kdrive 6 666 Kč 

11-FLEX-
DEKR140 

EDH hnací hřídel 140 cm, u motoru 
Dearson na opačné straně Kdrive 6 976 Kč 

11-FLEX-
DEKR150 

EDH hnací hřídel 150 cm, u motoru 
Dearson na opačné straně Kdrive 7 131 Kč 

   

 

 

Pro motor spojka Dremel 

Pro rukojeti Dynamic 

EDH hnací hřídel se zakončením na straně motoru Dremel 

na, opačné straně Dynamic. 

 

 

 

11-FLEX-DDY EDH hnací hřídel u motoru 
Dremel na opačné straně 
Dynamic 

Cena na 
dotaz 

   
 

Pro rukojeti EDH Quick System 

EDH hnací hřídel se zakončením na straně motoru Dremel 

na, opačné straně EDH Quick System 

 

 

11-FLEX-DEBS EDH hnací hřídel u motoru 
Dremel na opačné straně Quick 
systém 

Cena na 
dotaz 

 

 

Pro rukojeti HDE, Vet Design 

EDH hnací hřídel se zakončením na straně motoru Dremel 

na, opačné straně HDE, Vet Design 

 

 

11-FLEX-DHDE EDH hnací hřídel u motoru 
Dremel na opačné straně Vet 
Design 

Cena na 
dotaz 

 

 

 

 

 



32 

 

Pro rukojeti Kdrive 

EDH hnací hřídel se zakončením na straně motoru Dremel 

na, opačné straně Kdrive 

 

 

 

11-FLEX-DKD EDH hnací hřídel u motoru 
Dremel na opačné straně 
Kdrive 

Cena na 
dotaz 

   
 

 

Pro motor spojka EDH Quick Flex 

Pro rukojeti Dynamic 

EDH hnací hřídel se zakončením na straně motoru EDH 

Quick Flex, na opačné straně Dynamic 

 

 

11-FLEX-EDHDY EDH hnací hřídel u motoru 
Quick Flex na opačné straně 
Dynamic 

Cena na 
dotaz 

   

 

 

 

 

 

 

Pro rukojeti EDH Quick System 

EDH hnací hřídel se zakončením na straně motoru EDH 

Quick Flex, na opačné straně EDH Quick System 

 

 

11-FLEX-EBS090 EDH hnací hřídel 90 cm, u motoru 
EDH Quick Flex na opačné straně 
EDH Quick System 6 511 Kč 

11-FLEX-EBS100 EDH hnací hřídel 100 cm, u motoru 
EDH Quick Flex na opačné straně 
EDH Quick System 6 697 Kč 

11-FLEX-EBS120 EDH hnací hřídel 120 cm, u motoru 
EDH Quick Flex na opačné straně 
EDH Quick System 7 007 Kč 

11-FLEX-EBS140 EDH hnací hřídel 140 cm, u motoru 
EDH Quick Flex na opačné straně 
EDH Quick System 7 317 Kč 

11-FLEX-EBS150 EDH hnací hřídel 150 cm, u motoru 
EDH Quick Flex na opačné straně 
EDH Quick System 7 503 Kč 

   

 

Pro rukojeti HDE, Vet Design 

EDH hnací hřídel se zakončením na straně motoru EDH 

Quick Flex, na opačné straně HDE, Vet Design 

 

 

11-FLEX-
EDHHDE090 

EDH hnací hřídel 90 cm, u motoru 
EDH Quick Flex na opačné straně 
HDE, Vet Design 11 162 Kč 

11-FLEX-
EDHHDE100 

EDH hnací hřídel 100 cm, u motoru 
EDH Quick Flex na opačné straně 
HDE, Vet Design 11 317 Kč 

11-FLEX-
EDHHDE120 

EDH hnací hřídel 120 cm, u motoru 
EDH Quick Flex na opačné straně 
HDE, Vet Design 11 627 Kč 

11-FLEX-
EDHHDE140 

EDH hnací hřídel 140 cm, u motoru 
EDH Quick Flex na opačné straně 
HDE, Vet Design 11 937 Kč 

11-FLEX-
EDHHDE150 

EDH hnací hřídel 150 cm, u motoru 
EDH Quick Flex na opačné straně 
HDE, Vet Design 12 092 Kč 

   
 

 



33 

 

Pro rukojeti Kdrive 

EDH hnací hřídel se zakončením na straně motoru EDH 

Quick Flex, na opačné straně Kdrive 

 

 

11-FLEX-
EDHKD090 

EDH hnací hřídel 90 cm, u motoru 
EDH Quick Flex na opačné straně 
Kdrive 9 457 Kč 

11-FLEX-
EDHKD100 

EDH hnací hřídel 100 cm, u motoru 
EDH Quick Flex na opačné straně 
Kdrive 9 767 Kč 

11-FLEX-
EDHKD120 

EDH hnací hřídel 120 cm, u motoru 
EDH Quick Flex na opačné straně 
Kdrive 10 077 Kč 

11-FLEX-
EDHKD140 

EDH hnací hřídel 140 cm, u motoru 
EDH Quick Flex na opačné straně 
Kdrive 10 232 Kč 

11-FLEX-
EDHKD150 

EDH hnací hřídel 150 cm, u motoru 
EDH Quick Flex na opačné straně 
Kdrive 10 387 Kč 

   
 

 

Pro motor spojka Foredom 

 

Pro rukojeti Dynamic 

EDH hnací hřídel se zakončením na straně motoru 

Foredom, na opačné straně Dynamic 

 

 

11-FLEX-FDY EDH hnací hřídel u motoru 
Foredom na opačné straně 
Dynamic 

Cena na 
dotaz 

   
 

Pro rukojeti EDH Quick System 

EDH hnací hřídel se zakončením na straně motoru 

Foredom na, opačné straně EDH Quick Systém 

 

 

 

11-FLEX-FEBS EDH hnací hřídel u motoru 
Foredom na opačné straně 
Quick Systém 

Cena na 
dotaz 

   

 

 

Pro rukojeti HDE, Vet Design 

EDH hnací hřídel se zakončením na straně motoru 

Foredom na, opačné straně HDE, Vet Design 

 

 

 

11-FLEX-FHDE EDH hnací hřídel u motoru 
Foredom na opačné straně Vet 
Design 

Cena na 
dotaz 

   
 

 



34 

 

Pro rukojeti Kdrive 

EDH hnací hřídel se zakončením na straně motoru 

Foredom na, opačné straně Kdrive 

 

 

 

 

11-FLEX-
FKD01090 

EDH hnací hřídel 90 cm, u motoru  
Foredom na opačné straně Kdrive 5 705 Kč 

11-FLEX-
FKD01100 

EDH Drive Cable 100 cm, for motor  
Foredom on opposite side Kdrive 5 806 Kč 

11-FLEX-
FKD01120 

EDH hnací hřídel 120 cm, u motoru  
Foredom na opačné straně Kdrive 6 201 Kč 

11-FLEX-
FKD01140 

EDH hnací hřídel 140 cm, u motoru  
Foredom na opačné straně Kdrive 6 511 Kč 

11-FLEX-
FKD01150 

EDH hnací hřídel 150 cm, u motoru  
Foredom na opačné straně Kdrive 6 666 Kč 

   
 

 

Pro motor spojka Foredom adjustable 

 

Pro rukojeti Dynamic 

EDH hnací hřídel se zakončením na straně motoru 

Foredom Adjustable, na opačné straně Dynamic 

 

 

 

11-FLEX-FRDY EDH hnací hřídel u motoru 
Foredom Adjustable na opačné 
straně Dynamic 

Cena na 
dotaz 

   

Pro rukojeti EDH Quick System 

EDH hnací hřídel se zakončením na straně motoru 

Foredom Adjustable, na opačné straně EDH Quick Systém 

 

 

 

11-FLEX-FREBS EDH hnací hřídel u motoru 
Foredom Adjustable na opačné 
straně Quick Systém 

Cena na 
dotaz 

   
 

 

Pro rukojeti HDE, Vet Design 

EDH hnací hřídel se zakončením na straně motoru 

Foredom Adjustable, na opačné straně HDE, Vet Design 

 

 

11-FLEX-FRHDE EDH hnací hřídel u motoru 
Foredom Adjustable na opačné 
straně Vet Design 

Cena na 
dotaz 

   
 

 

 

 



35 

 

Pro rukojeti Kdrive 

EDH hnací hřídel se zakončením na straně motoru 

Foredom Adjustable, na opačné straně Kdrive 

 

 

 

11-FLEX-
FKDR02090 

EDH hnací hřídel 90 cm, u motoru 
Foredom Adjustable na opačné 
straně Kdrive 6 976 Kč 

11-FLEX-
FKDR02100 

EDH hnací hřídel 100 cm, u motoru 
Foredom Adjustable na opačné 
straně Kdrive 7 131 Kč 

11-FLEX-
FKDR02120 

EDH hnací hřídel 120 cm, u motoru 
Foredom Adjustable na opačné 
straně Kdrive 7 441 Kč 

11-FLEX-
FKDR02140 

EDH hnací hřídel 140 cm, u motoru 
Foredom Adjustable na opačné 
straně Kdrive 7 751 Kč 

11-FLEX-
FKDR02150 

EDH hnací hřídel 150 cm, u motoru 
Foredom Adjustable na opačné 
straně Kdrive 7 906 Kč 

   
 

Pro motor spojka HDE, Vet Design 

Pro rukojeti Dynamic 

EDH hnací hřídel se zakončením na straně motoru HDE, 

Vet Design, na opačné straně HDE, Dynamic 

 

 

 

11-FLEX-HDEDY EDH hnací hřídel u motoru Vet-
Desing na opačné straně 
Dynamic 

Cena na 
dotaz 

   

 

Pro rukojeti EDH Quick Systém 

EDH hnací hřídel se zakončením na straně motoru HDE, 

Vet Design, na opačné straně EDH Quick Systém 

 

11-FLEX-
HDEEDH090 

EDH hnací hřídel 90 cm, u motoru 
HDE, Vet Design na opačné straně 
EDH Quick System 9 612 Kč 

11-FLEX-
HDEEDH100 

EDH hnací hřídel 100 cm, u motoru 
HDE, Vet Design na opačné straně 
EDH Quick System 9 767 Kč 

11-FLEX-
HDEEDH120 

EDH hnací hřídel 120 cm, u motoru 
HDE, Vet Design na opačné straně 
EDH Quick System 10 077 Kč 

11-FLEX-
HDEEDH140 

EDH hnací hřídel 140 cm, u motoru 
HDE, Vet Design na opačné straně 
EDH Quick System 10 387 Kč 

11-FLEX-
HDEEDH150 

EDH hnací hřídel 150 cm, u motoru 
HDE, Vet Design na opačné straně 
EDH Quick System 10 542 Kč 

   
 

 

 

Pro rukojeti HDE, Vet Design 

EDH hnací hřídel se zakončením na straně motoru HDE, 

Vet Design, na opačné straně HDE, Vet Design 

 

 

11-FLEX-HDEHDE EDH hnací hřídel u motoru Vet-
Desing na opačné straně Vet-
Desing 

Cena na 
dotaz 

   
 

 

 



36 

 

Pro rukojeti Kdrive 

EDH hnací hřídel se zakončením na straně motoru HDE, 

Vet Design, na opačné straně Kdrive 

 

 

 

11-FLEX-HDEKD EDH hnací hřídel u motoru Vet-
Desing na opačné straně Kdrive 

Cena na 
dotaz 

   
 

 

 

EDH Adaptéry 
 
Chcete si ponechat své staré vybavení? Žádný problém. 

Pro příležitostné použití nabízíme adaptéry z našich 

motorů Equus EDH, pro připojení hřídele Dremel, 

Foredom a HDE 

 

Adaptér EDH – Dremel 

 

11-EFRA-ABS10 EDH Adaptér pro motor EDH - 
výstup Dremel 8 268 Kč 

   

Adaptér EDH – Foredom 

 

11-EFRA-EBS12 EDH Adaptér pro motor EDH - 
výstup Foredom 8 268 Kč 

   
 

Adaptér EDH – HDE 

 

11-EFRA-EBS-14 EDH Adaptér pro motor EDH - 
výstup HDE 8 268 Kč 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



37 

 

EDH Proplach, Čištění a Mytí - 
manuální 

 
Classique Diastema nástavec 
 
Diastema nástavec na zahradní hadici. Vyroben z 
nerezové oceli s tryskou s jemným hrotem velmi 
bezpečné čištění diastemy a parodontálních kapes. Dobré 
pro diastema, infekci dásní, zbytky jídla a výplachy úst po 
extrakci zubů. 
Bez ostrých hran, aby byla péče na vysoké úrovni. 
Progresivní nastavení tlaku na spoušti pro splachování 
podle vašeho pohodlí. 

 
 

11-ACC-LDC EDH Classique Diastema 
nástavec 4 713 Kč 

   
 

Proplachová pistole 250ml 
 
EDH 250ml ruční proplachovací pistole, používaná jednou 
rukou. Ideální pro vyplachování tlamy koně a k 
proplachům. Dodává se s 10mm kanylou, návodem k 
použití a lahvičkou silikonového oleje. 

 
 
11-PRBV-250ML EDH Proplachová pistole 250 ml 1 171 Kč 

   

 

Proplachová stříkačka 300ml 
 
EDH 300ml proplachová stříkačka. Tělo z extrudovaného 
plexiskla. Dno, uzávěr a píst z leštěného hliníku. Rukojeť z 
nerozbitného plastu. Osazeno černou stupnicí. 
Sterilizace: odolná proti varu. Kompletně rozebíratelná. 
Prodává se s 10mm kanylou, návodem k použití a 
lahvičkou silikonového oleje. 
 

 

11-ACC-SR300 EDH Proplachová stříkačka 300 
ml 2 518 Kč 

   
 

 

Proplachová stříkačka 450ml 
 
EDH 450 ml proplachová stříkačka. Plastová tuba, tyč a 
rukojeť. Mosazná kanyla. Průhledná, odolná vroucí vodě 
se stupnicí v reliéfu. Prodává se s 10mm kanylou, 
návodem k použití a lahvičkou silikonového oleje. 
 

 

11-ACC-SR400 EDH Proplachová stříkačka 450 
ml 996 Kč 

   
 

 

 



38 

 

EDH Proplach, Čištění a Mytí - 
strojové 

 
Equus Jet Eco 

Jednoduchý mycí systém ideální pro čištění úst před a po 

operaci, diastema a zbytků jídel. 

Autonomní, robustní, kompaktní.  

Je vybaven olověným akumulátorem. 

Maximální tlak je 10 barů a je nastavitelný pouze pomocí 

spouště. 

Equus Jet Eco se dodává s nabíječkou a hydraulickou 

sestavou, která zahrnuje: 

• vstupní polyuretanovou hadici se sítkem a filtrem 

• výstupní  spirálovou  polyuretanovou  hadici  s 

rychlospojkou na jedné straně a rychlospojkou s ventilem 

na  druhé  straně,  umožňuje  výměnu  koncovek  bez 

vypnutí čerpadla, čímž šetří váš čas 

• jednu proplacovací koncovku 

• jednu diastematickou koncovku 

 

 

 
 

 

11-EJ-EJE02 EDH Equus Jet Eco 28 287 Kč 
   

 

 

Equus Jet 

EDH Equus Jet je ideální pro vyplachování úst před a po 

operacích, extrakcích, diastemách a zbytků jídla.  

Je autonomní, robustní a kompaktní. Vybaven lithium-

iontovou baterií a barevným indikátorem stavu baterie.  

Má intuitivní ovládací panel pro přesné nastavení tlaku a 

průtoku. Maximální tlak je 10 barů a je nastavitelný na 

ovládacím panelu a pomocí spouště.  

Výhody produktu:   

• 5 možných úrovní tlaku  

• rychlé připojení a odpojení hadic a trysek 

• vnější a vnitřní filtr 

• možnost použití drátového pedálu k postupné změně 

průtoku a tlaku  

• k dispozici s fixačním vozíkem Pegasos (volitelné).  

Equus Jet je dodáván s nabíječkou a hydraulickou sestavou 

která obsahuje: 

• vstupní polyuretanovou hadici se sítkem a filtrem 

• výstupní spirálovou polyuretanovou hadici s 

rychlospojkou na jedné straně a rychlospojkou s ventilem 

na druhé straně, což vám umožní vyměnit koncovky bez 

vypnutí čerpadla a ušetřit tak váš čas. 

• jednu proplachovací koncovku  

• jednu diastematickou koncovku 

 

 

 
 

 

11-EJ-EJ01 EDH Equus Jet  58 243 Kč 
   

 

Equus Jet Connect 

EDH Equus Jet Connect je součástí řady Connect. Všechny 

produkty z této řady Connect pracují s Bluetooth a 

umožňují vám konfigurovat zařízení vzájemně mezi sebou 

(pedál, motor, sání), abyste mohli systémy používat přímo 

pomocí bezdrátových pedálů nebo z vašeho smartphonu, 

nebo tabletu. To vám dává větší svobodu pohybu a 

praktičtější každodenní použití.  

S Equus Jet Connect budete mít:  

• obrazovku nastavení a ovládání 

• nastavení doby proplachování čerpadel  

• teplotu kapaliny v reálném čase  

• pracovní tlak v reálném čase  

• nastavení (obecné, čerpadla, pedály, párování ...)  

• indikátor stavu baterie  

• vzdálená aktualizace aplikace 

 

Equus Jet Connect může mít několik čerpadel:  

• vysokotlaké čerpadlo (tlak 10 barů, průtok 7l/min)  

• chladicí čerpadlo (tlak 2 bary, průtok 450 ml/min) 

rozšíření na přání  

• peristaltická pumpa pro vstřikování sterilních produktů 

(tlak 1 bar, průtok 700 ml/min) rozšíření na přání  

 

Výhody produktu:  

• Lithium-iontová baterie  

• Možnost 6 úrovní tlaku  

• bezdrátové dálkové ovládání  

• vybavené technologií Bluetooth pro práci se všemi 

produkty řady Connect 



39 

 

Equus Jet Connect se dodává s nabíječkou a hydraulickou 

sestavou, která zahrnuje:  

• vstupní polyuretanovou hadici se sítkem a filtrem  

• výstupní spirálovou polyuretanovou hadici s 

rychlospojkou na jedné straně a rychlospojkou s ventilem 

na druhé straně, umožňuje výměnu koncovek bez vypnutí 

čerpadla, čímž šetří váš čas  

• jednu proplachovací koncovku  

• jednu diastematickou koncovku  

• výstupní potrubí s rychlospojkou na straně čerpadla (u 

varianty chladicího čerpadla) 

 • potrubí kapalinového pohonu s konektorem Luer Lock 

(pro možnost peristaltického čerpadla) 

 

 

 
 

11-EJ-EJV21-2 EDH Equus Jet Connect 87 818 Kč 

   

   

 

 

EDH Proplach, Čištění a Mytí - 
příslušenství 

 
Dezinfekční prostředek pro Equus Jet 
 
Doporučuje se dezinfikovat systém Equus Jet sterispray 
alespoň jednou za měsíc (při každodenním používání) 
nebo v případě kontaminace. 
Přípravek se ředí vodou a umožňuje provést 25 
dezinfekcí. 
500 ml. 

 
 
 
11-DES-STL2 EDH Dezinfekční prostředek pro 

Equus Jet 1 333 Kč 

 
Nabíječky baterií 
 
Equus Jet Eco charger 
Nabíječka pro Equus Jet Eco. 
Tato nabíječka může mít na přání koncovky pro různé 
zásuvky (francouzská, švýcarská, anglická, americká, 
novozélandská). 
 

 
 

11-EJ-CBEP01 EDH Nabíječka pro Equus Jet 
Eco. 2 046 Kč 

   
 



40 

 

Equus Jet Connect charger 
Nabíječka pro Equus Jet and Equus Jet Connect. 

Tato nabíječka může mít na přání koncovky pro různé 

zásuvky (francouzská, švýcarská, anglická, americká, 

novozélandská). 

 

 

 

11-EJ-CBLI14 EDH Nabíječka pro Equus Jet 
and Equus Jet Connec 4 403 Kč 

   
 

 

 

Nástavce pro Equus Jet 

Diastema nástavec 
Diastema nástavec s úhlem 90° k čištění mezizubních 

prostor, diastemat a kavit po extrakci. 

Jeho délka vám umožní snadno se dostat ke spodní části 

tlamy, aniž byste koně zranili. 

 

 

 

11-EJ-LDEJ1 EDH Diastema nástavec s 
úhlem 90° 4 713 Kč 

   
 

Diastema nástavec krátký 
Krátký diastematický nástavec s úhlem 90° k čištění 

mezizubních prostor, diastemat a kavit po extrakci. 

 

 

11-EJ-LDCEJ3 EDH Diastema nástavec krátký 3 845 Kč 
   

 

Luer lock nástavce 

Toto prodloužení vám umožňuje používat jehly různých 

délek a mít je fixované v požadovaném úhlu. 

Čistí hluboké kapsy a dřeňové kanály molárů. 

K dispozici se sklonem: 

• 0° (přímý) 

• 90° 

• 115° 

Prodává se bez jehel. 

 

Samostatná položka: 

Balení 10 rovných nerezových jehel G18 pro prodloužení 

Equus Jet luer lock. Několik velikostí a průměrů. 

 

 
11-EJ-LLLLD02 EDH Luer lock nástavec přímý 6 821 Kč 

11-EJ-LDLL90 EDH Luer lock nástavec 90°  8 123 Kč 

11-EJ-LDLL115 EDH Luer lock nástavec 115°  8 123 Kč 

11-EJ-AIDG18 EDH Balení 10 rovných 
nerezových jehel G18 589 Kč 

   



41 

 

Náhradní spoušť pro nástavce 
Náhradní spoušť pro různé nástavce. Spoušť se prodává s 

konektorem pro Equus Jet. 

 

 
 
11-EJ-GS02 EDH Náhradní spoušť pro 

nástavce 2 356 Kč 
   

 

Proplachovací nástavec 
Proplachovací nástavec pro opláchnutí tlamy koně 

jediným gestem ve směrech nahoru a dolů. Vysoký průtok 

s mírným tlakem k odstranění zbytků potravy před a po 

ošetření zubů koní. 

Jeho délka vám umožní snadno se dostat ke spodní části 

tlamy, aniž byste koně zranili. 

 

 
 
11-EJ-LDEJ2 EDH Proplachovací nástavec 4 713 Kč 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Proplachovací nástavec krátký 
Umožňuje čištění po extrakci řezáků a vlčích zubů. 

 

 
 

 
11-EJ-LDCEJ4 EDH Proplachovací nástavec 

krátký 3 845 Kč 
   

 

 

 

 

Sací filtr 
Sací filtr pro přívodní hadici Equus Jet. 

 

 
 

 
11-FAB-EDH5057 EDH Sací filt 713 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 



42 

 

 

Sinus kit 
Tato sada vám umožní lépe vyčistit dutiny koně pomocí 

Equus Jet a Equus Jet Connect. Ke změně průtoku tlaku se 

doporučuje použít pedál. 

Balení obsahuje: 

• 3m polyuretanovou hadici s luer lock koncovkou 

• endoskopický katetr 1,8 mm x 2000 mm 

• endoskopický katetr 2,3 mm x 2000 mm 

• 3 jehly s různými průměry 

 

 
 
11-EJ-KLS02 EDH Sinus kit 2 164 Kč 

   
 

 

 

Vnější spirálová hadice 
Polyuretanová spirálová hadice s rychlospojkou vybavená 

ventilem, který umožňuje výměnu násadce pod tlakem 

bez vypnutí pumpy. 

Kompatibilní s různými modely Equus Jet. 

K dispozici ve 2m nebo 4m délce. 

 

 
    

 
11-ACC-EJTS4.2 EDH Vnější spirálová hadice 2m 1 488 Kč 

11-ACC-EJTS4 EDH Vnější spirálová hadice 4m 1 643 Kč 
   

 

Vstupní hadice 
Vstupní hadice z polyuretanu je vybavena filtrem a sítkem 

pro omezení vnikání nečistot do čerpadla. 

Kompatibilní s různými modely Equus Jet. 

 

 
 

 

 
11-ACC-EJTE5 EDH Vstupní hadice 1 953 Kč 

   

 

 

 

 

Water cooling set 
EDH Sada vodního chlazení. 3m hadice s luer lock 

koncovkou umožňující spojení mezi Equus Jet Connect a 

násadci, stejně jako konektory Luer lock pro připojení 

násadcům jiných značek. 

 
11-EJ-KWC01 EDH Water cooling set 775 Kč 

   

 
 

 

 



43 

 

EDH Čelovky a osvětlení 
 
Equus Head Light čelovka 
Chirurgická čelovka vyvinutá pro koňskou stomatologii. Je 

to pozoruhodně výkonné světlo, které se dokonale hodí 

pro veškerou vaši práci. Čelenka disponuje dvěma 

nastaveními popruhy pro výšku a šířku. 

Nastavitelné mezi oči, což umožňuje přesné osvětlení při 

práci. 

• Ovládací panel pro nastavení intenzity a správy baterie. 

• Dobíjecí baterie, která se snadno nacvakne na opěrku 

hlavy nebo se alternativně připevní k opasku. 

• Svítí až 20 hodin 

• Intenzita světla 4W 

Balení obsahuje: 

• Nastavitelná čelovka 

• Lithiová baterie 

• Nabíječka 

• Přepravní pouzdro 

Volitelně také balení s přídavnou baterií. 

 

 
 
11-ACC-LFEL01 EDH Equus Head Light 1 baterie 18 741 Kč 

11-ACC-PEL01 EDH Equus Head Light 2 baterie 22 255 Kč 

, 

Equus Light baterie 
Přídavná Lithium-Ion baterie pro Equus Head Light 

 

 
 
11-ACC-BEL2C EDH Přídavná baterie pro Equus 

Head Light 3 514 Kč 
   

 

 

 

Equus Light nabíječka 
Nabíječka pro Equus Head Light 

 

 
 
11-ACC-CEL26 EDH Nabíječka pro Equus Head 

Light 1 464 Kč 
   

 

 

 

Mich Light sada 
Světlo MICH Light je vybaveno výkonnou LED 

namontovanou na tenké magnetické destičce, ideální pro 

stomatologickou práci a maximální pohodlí. Světlo MICH 

lze přichytit na rozvěrač, aby bylo zajištěno kvalitní 

osvětlení při práci. Ideální alternativa pro ty, kteří neradi 

používají čelovku. 

Výkonná LED, 450 Lumenů, 75° paprsek, barevná teplota 

550K (denní světlo). Dobíjecí baterie. 

Sada obsahuje: 

• nastavitelné světlo 

• nabíječku 

• lithiovou baterii 

• magnetickou podporu 

• úložné pouzdro 

 

 
 
11-LAM-MLSL2 EDH Světlo MICH Light 17 053 Kč 

   

 

 

 

 



44 

 

 

Mich Light baterie 
Mich light samostatná baterie. 

• nejnovější generace bezpečných lithiových baterií 

• dobíjecí 1500 cyklů 

• 4h pracovní doba 4h nabíjení 

• elektronické ochranné obvody 

• ON + indikátor slabé baterie 

• robustní hliníková voděodolná konstrukce 

 

 
 
11-LAM-MICH02 EDH Mich Light baterie 7 751 Kč 

   

 

 

Mich Light, samostatné svítidlo 
Pouze světlo jako náhradní díl pro sadu Mich Light. 

Prodáváno s propojovacím kabelem. 

Výkonná LED, 450 Lumenů, 75° paprsek, barevná teplota 

550K (denní světlo). 

 

 
11-LAM-MICH01 EDH Mich Light, samostatné 

svítidlo 7 751 Kč 
   

 

 

 

 

 

Mich Light držák baterie 
Držák baterie pro Mich lit, opatřený 3M oboustrannou 

páskou. 

 

 
 
11-LAM-MICH03 EDH Mich Light držák baterie 1 395 Kč 

   

 

 

EDH Rozvěrače a příslušenství 
 
Rozvěrač tlamy 2000 Serie 
Rozvěrač z leštěného nerezu pro koňskou stomatologii 

pro každodenní použití. 

Je to originál World Wide Equine. 

• 29 malých zubů dobře sedne na každého koně 

• nerezová ocel 

• s odolnými modrými popruhy Biothane 

• prodáván bez nástavců 

• hmotnost: 2,20 kg bez skusových destiček 

 

 
 

 
11-OB-
WWS2000 

EDH Rozvěrač tlamy 2000 series 
World Wide Equine bez 
skusových destiček 54 589 Kč 

   

 

 

 

 

 



45 

 

 

Rozvěrač tlamy 4000 Serie 
Rozvěrač z leštěného nerezu pro koňskou stomatologii 

pro každodenní použití. 

Je to originál World Wide Equine. 

• 6 zubů 

• nerezová ocel 

• s odolnými modrými popruhy Biothane 

• prodáván bez nástavců 

• hmotnost: 1,95 kg bez skusových destiček 

Pozor, nezapomeňte si vybrat skusové destičky. U tohoto 

modelu jsou kompatibilní všechny skusové destičky EDH. 

 

 
11-OB-
WWS4000 

EDH Rozvěrač tlamy 4000 series 
World Wide Equine bez 
skusových destiček 32 204 Kč 

   

 

 

Equus Millenium pony 
Speculum pro poníky a malé oslíky. 

Rozvěrač z leštěného nerezu pro koňskou stomatologii 

pro každodenní použití. 

• 23 zubů 

• nerezová ocel 

• s odolnými modrými popruhy Biothane 

• prodává se s půlměsícovými destičkami 

• hmotnost: 2 kg s náběhovými destičkami 

 

 

 
 

 
11-OB-EMP06 EDH Rozvěrač tlamy Equus 

Millenium pony 13 177 Kč 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

Equus Premium 
Rozvěrač z leštěného nerezu pro koňskou stomatologii 

pro každodenní použití. 

Desky jsou navrženy tak, aby držely paralelní větve, aby se 

zabránilo dotyku. 

• 10 zubů 

• nerezová ocel 

• s odolnými modrými popruhy Biothane 

• prodává se s půlměsícovými destičkami 

• hmotnost: 3 kg včetně skusových destiček 

 

 
 

 
11-0B-EP02 EDH Rozvěrač tlamy Equus 

Premium 21 962 Kč 
   

 

 

 

Equus Premium Pony 
Speculum pro poníky a malé oslíky. 

Rozvěrač z leštěného nerezu pro koňskou stomatologii 

pro každodenní použití. 

Desky jsou navrženy tak, aby držely paralelní větve, aby se 

zabránilo dotyku. 

• 10 zubů 

• nerezová ocel 

• s odolnými modrými popruhy Biothane 

•  prodává se s půlměsícovými destičkami 

•  váha: 1,8 kg se skusovými destičkami 

 

 
 
11-OB-EPP04 EDH Rozvěrač tlamy Equus 

Premium pony 14 056 Kč 
   

 

 

 

 

 



46 

 

 

Offset Gunther 
• 9 poloh posunu čelistí 

• prodává  se  s  popruhem  Biothane  a  skusovými 

destičkami. 

• používá  se  pro  celkovou  anestezii,  pro  intubaci, 

všeobecnou  stomatologii  i  k  provedení  minimálně 

invazivní extrakce (bukotomie) 

 

 

 
 

 
11-OB-GUN01 EDH Offset Gunther 14 641 Kč 

   
 

 

 

 

 

Rozvěrač líce 
Rozvěrač líce umožňuje vidět arkády stoliček tím, že 

roztáhne tváře koně. Často se používá ke kontrole 

molárních pasáží před a po práci u malých a velkých koní. 

 

 
 
11-OB-EJ01 EDH Rozvěrač líce 1 874 Kč 

   
 

 

 

Ústní klín 
Ústní klín s kuličkou a kroužkem umožňuje připevnění k 

hlavovým popruhům. Perfektní pro rychlou diagnostiku 

koně. 

Dodáváme se sadou dvou plastových dílů 3,2 cm a 4,5 cm. 

Celková délka 30cm. 

 

 
 

 
11-OB-OBLT01 EDH Ústní klín 2 343 Kč 

   
 

 

 

 

 

 

X-Block 
Zubní Rentgenové X-bloky, které vytvářejí prostor 60, 80 

nebo 100 mm mezi řezáky koně.  

Odolný gumový materiál. 

 

 
 

 

 
11-OB-BDR05 EDH X-Block 3 411 Kč 

   

 



47 

 

 

Juliuster 
Zařízení pro ústní zkoušky koní. Navrženo, testováno a 

schváleno ve spolupráci s European Equine Dental 

Consultancy (EEDC). 

Snadno použitelné zařízení pro odsazení dolní čelisti 

doleva nebo doprava pro pohledy s otevřenými ústy 

pomocí ofsetové techniky. 

Skvělé pro vyšetření kořenů a okluzního povrchu lícních 

zubů. 

Dorso-ventrální pohledy lze provádět s 5 cm posunutím 

doleva a doprava. 

 

 
 

 
11-OB-BDR04 EDH Juliuster 12 712 Kč 

   

 

 

 

 

 

 

Fixační hrazdička pro rozvěrače 
Fixační hrazdička pro rozvěrače poskytuje lepší stabilitu. 

Umožňuje zavěsit hlavu koně. 

 

 
 
11-ACC-
ACMOB01 

EDH Fixační hrazdička pro 
rozvěrače 1 611 Kč 

   

 

 

 

 

Skusové destičky 

 

Klasické – Poníci 
Klasické skusové destičky pro poníky. 

Nerezová ocel. 

 

 
 
11-OB-PSP01 EDH Skusové destičky klasické - 

Poníci 1 903 Kč 
   

 

 

 

 

 

 

 

Půlměsíc – Poníci 
Skusové destičky půlměsíc pro poníky. 

Nerezová ocel. 

 

 
 
11-OB-PPBP02 EDH Skusové destičky půlměsíc 

- Poníci 2 096 Kč 
   

 

 



48 

 

 

 

 

Půlměsíc s gumou – Poníci 
Skusové destičky s gumovou výstelkou zabrání vyštípnutí 

řezáků a jsou pro koně pohodlnější. 

Velmi dobré pro mladé poníky a podkus nebo předkusové 

koně, zabraňují sklouznutí řezáků. 

Nerezová ocel. 

 

 
11-OB-PPBCP01 EDH Skusové destičky půlměsíc 

s gumou - Poníci 3 221 Kč 
   

 

 

 

 

 

 

Destičky řezákové pogumované – Koně 
Skusové destičky s pogumovaným povrchem umožňují 

práci s poškozenými nebo zlomenými řezáky. 

 

 
 

 
11-OB-PPI011 EDH Skusové destičky řezáků 

pogumované - Koně 6 480 Kč 
   

 

 

 

Destičky široké – Koně 
Extra široké zákusové destičky např. pro koně s 

předkusem. 

Extra široké skusové destičky udržují rozvěrač dále od 

tváří, což umožňuje lepší přístup 

 

 
 
11-OB-PELB01 EDH Skusové destičky široké - 

Koně 2 635 Kč 
   

 

 

 

Destičky široké s gumou – Koně 
Extra široké skusové destičky s gumovou výstelkou zabrání 

vyštípnutí řezáků a jsou pro koně pohodlnější. 

Velmi dobré pro mladé koně a pro koně s předkusem, plné 

desky zabraňují sklouznutí řezáků. 

Extra široké skusové destičky udržují rozvěrač dále od 

tváří, což umožňuje lepší přístup. 

 

 
 
11-OB-PPLELBC1 EDH Skusové destičky široké s 

gumou - Koně 6 201 Kč 
   

 

 

 



49 

 

 

WWE klasické skusové destičky – Koně 
Originální World Wide Equine skusové destičky, pro World 

Wide Equine rozvěrače. 

 

 
 
11-OB-PWWE01 EDH WWE klasické skusové 

destičky - Koně 4 909 Kč 
   

 

 

 

 

 

WWE Skusové destičky řezáků pogumované – 

Koně 
World Wide Equine skusové destičky s pogumovaným 

povrchem pro 2000 a 4000 WWE rozvěrače umožňují 

práci s poškozenými nebo zlomenými řezáky. 

Jsou potaženy ochranou gumou. 

 

 
 

 
11-OB-PPI01 EDH WWE Skusové destičky 

řezáků pogumované - Koně 6 480 Kč 
   

 

 

 

WWE skusové destičky široké – Koně 
Velmi dobré pro mladé koně nebo koně s předkusem, 

zabraňují sklouznutí řezáků. 

Extra široké skusové destičky udržují rozvěrač dále od 

tváří, což umožňuje lepší přístup. 

 

 
 

 
11-OB-
PPEWW04 

EDH WWE skusové destičky 
široké - Koně 9 426 Kč 

   

 

 

 

WWE skusové destičky široké s gumou – Koně 
World Wide Equine extra široké skusové destičky s 

gumovou výstelkou zabrání vyštípnutí řezáků a jsou pro 

koně pohodlnější. 

Velmi dobré pro mladé koně nebo koně s předkusem, 

zabraňují sklouznutí řezáků. 

Extra široké skusové destičky udržují rozvěrač dále od 

tváří, což umožňuje lepší přístup. 

 

 
 
11-OB-PWWELC EDH WWE skusové destičky 

široké s gumou - Koně 12 567 Kč 
   

 



50 

 

 

XtandR Skusové destičky 
XtandR je revoluční sada výměnných destiček určených 

pro lepší X-ray viditelnost zubů. 

Jsou určeny k pořizování intraorálních rentgenových 

snímků řezáků bez překážejícího materiálu a bez 

problémů s manipulací. 

 

 
 
11-OB-PIXR02 EDH XtandR Skusové destičky 15 347 Kč 

   
 

 

AM1 X-Ray skusové destičky 

 

 
 
10-XRWP AM1 X-Ray skusové destičky 4 930 Kč 

   

 

Náhradní pružiny pro rozvěrače 

 

Pružiny pro 2000 Serie 
Náhradní pružiny pro rozvěrač řady 2000 Serie. 

Prodáváno po páru. 

 

 
11-STO-RSS7 Náhradní pružiny pro 2000 

Serie 327 Kč 
   

 

 

 

 

 

Pružiny pro 4000 Serie 
Náhradní pružiny pro rozvěrač řady 4000 Serie. 

Prodáváno po páru. 

 

 
 

 
11-STO-RSS4 Náhradní pružiny pro 4000 

Serie 293 Kč 
   

 

 

 

 



51 

 

 

Náhradní popruhy pro rozvěrače 

 

Sada 2 Biothane popruhů 
Náhradní sada modrých řemínků Biothane pro Equus 

Premium a rozvěrače řady 2000. 

Velmi odolný a snadno omyvatelný pro dezinfekci, 

Skutečný Biothane. 

 

 
 

 
11-OB-RLB02 Sada 2 Biothane popruhů 1 903 Kč 

   

 

 

Sada 3 Biothane popruhů 
Náhradní sada modrých řemínků Biothane pro Equus 

Premium a rozvěrače řady 4000. 

Velmi odolný a snadno omyvatelný pro dezinfekci, 

Skutečný Biothane. 

 

 
 
11-OB-RLB01 EDH Sada 3 Biothane popruhů 2 108 Kč 

   

 

 

 

 

Sada 3 Biothane popruhů – Pony 
Náhradní sada modrých popruhů Biothane pro pony 

speculum. 

Velmi odolný a snadno omyvatelný pro dezinfekci. 

Skutečný Biothane. 

 

 
 

 
11-OB-LLBP02 EDH Sada 3 Biothane popruhů - 

Pony 1 874 Kč 
   

 

 

 

EDH Podpory hlavy 
 
 

Stojan  pod  hlavu  3 sloupy s nakloněnou 

podpěrou 
Tato nastavitelná podpěra hlavy se skládá ze 3 sloupů, 

které vám umožní podepřít hlavy poníků a koní. 

Hliníková základna zajištuje dobrou stabilitu celku. 

Nakloněná opěrka hlavy má větší plochu, kde spočívá 

hlava koně (ideální pro ordinace). 

 

Opěrka hlavy je zcela odnímatelná. 

Minimální velikost: 80 cm 

Maximální velikost: 180 cm 

 

 
 
11-ACC-STC3 EDH 3 sloupy s nakloněnou 

podpěrou 35 139 Kč 
   



52 

 

 

Stojan  pod  hlavu  3 sloupy s U podpěrou 
Tato nastavitelná podpěra hlavy se skládá ze 3 sloupů, 

které vám umožní podepřít hlavy poníků a koní. 

Hliníková základna zajištuje dobrou stabilitu celku. 

Opěrka hlavy ve tvaru U je vybavena pěnou pro pohodlí 

koně a je kompletně potažena kůží, která je voděodolná a 

odolná proti oděru. 

 

Opěrka hlavy je zcela odnímatelná. 

Minimální velikost: 80 cm 

Maximální velikost: 180 cm 

 

 

 
 
11-ACC-STPU03 EDH 3 sloupy s U podpěrou 27 379 Kč 

   

 

 

 

 

Stojan  pod  hlavu  2 sloupy s U podpěrou 
Tato nastavitelná podpěra hlavy se skládá ze 2 sloupů, 

které vám umožní podepřít hlavy koní. 

Hliníková základna zajištuje dobrou stabilitu celku. 

Opěrka hlavy ve tvaru U je vybavena polstrováním pro 

pohodlí koně, které je voděodolné a odolné proti oděru. 

Opěrka hlavy je zcela odnímatelná a polohovatelná. 

Minimální velikost: 103 cm 

Maximální velikost: 163 cm 

 

 
 

 
19-71349 Podpěra hlavy pro koně, 2 

sloupy 18 515 Kč 

 

 

 

 

 

 

Závěsný držák na hlavu 
Tato opěrka hlavy se snadno instaluje a je výškově 

nastavitelná. 

4m lano s upínacím systémem, s pojistkou zabraňující 

jakémukoli úniku ze systému. Má také rychloupínací 

karabinu pro opěrku hlavy. 

 

Vnitřní rozměry: ± V36cm - L38cm 

Vnější rozměry: ± V47cm - L52cm 

Délka lana: 4m 

Pevnost karabiny: Hlavní osa: 22 kN - Vedlejší osa: 8 kN - 

Otevřená brána: 7 kN 

 

 
 

 
11-ACC-STL1 EDH Závěsný držák na hlavu 6 589 Kč 

   

 

Lano pro zavěšení držáku hlavy 
Přídavné nebo náhradní lano pro závěsný držák hlavy. 

4m lano s upínacím systémem, s pojistkou zabraňující 

jakémukoli úniku ze systému. Má také rychloupínací 

karabinu pro opěrku hlavy. 

 

Délka lana: 4m 

Pevnost karabiny: Hlavní osa: 22 kN - Vedlejší osa: 8 kN - 

Otevřená brána: 7 kN 

 

 
 

 
11-OB-CM EDH Lano pro zavěšení držáku 

hlavy 1 810 Kč 
 

  

 



53 

 

 

  

EDH Podpory hlavy - 
příslušenství 

 
Kryt pro nakloněnou podpěru 
Vyztužený plastový kryt pro nasazení na nakloněnou 

podpěru. Nepostradatelné při operacích. Velmi snadné 

čištění, vodou nebo tlakovým vzduchem. 

 

 
 

 
11-ACC-HPSI01 EDH Kryt pro nakloněnou 

podpěru 1 464 Kč 
   

 

 

 

Kryt pro U podpěru 
Vyztužený plastový kryt pro nasazení na U opěrku hlavy. 

Velmi snadné čištění, vodou nebo tlakovým vzduchem. 

 

 
 
11-ACC-HPSU02 EDH Kryt pro U podpěru 1 464 Kč 

   

 

 

 

 

Kulový kloub 
Kulový kloub, který je upevněn v místě hliníkové základny, 

umožňuje pohyb sloupce, když se kůň pohybuje. Kulový 

kloub je kompatibilní pouze s 3 sloupovou opěrkou hlavy. 

 

 
 

 
11-ACC-RST01 EDH Kulový kloub 3 514 Kč 

   

 

 

Nakloněná podpěra 
Výklopná opěrka hlavy (nebo nakloněná rovina) je 

čalouněna pěnou a potažena kůží. Odolná proti vodě a 

oděru. 

Tato podpěra má větší plochu, kde spočívá hlava koně, než 

podpěra ve tvaru U. Je ideální pro operace. 

 

Má 7 poloh náklonu.  

Délka (L): 40 cm W 

Šířka (Š): 30 cm 

Tloušťka (T): 6 cm 

 

 
 
11-ACC-STATI01 EDH Nakloněná podpěra 19 619 Kč 

   



54 

 

 

U podpěra 
Opěrka hlavy ve tvaru U je čalouněna pěnou a je 

kompletně zakrytá kůží, která je odolná proti vodě a 

oděru. 

 

 
 
11-ACC-SU01 EDH U podpěra 8 053 Kč 

   

 

 

 

EDH Endoskopie 
 
Endoskopická USB 3 kamera 
Proměňte svůj počítač na endoskopickou stomatologickou 

jednotku s touto USB 3 kamerou. Endoskopická kamera 

USB 3 s vysokým rozlišením, ideální pro mobilní kliniky a 

veterináře. 

Kompaktní systém, světelný zdroj zabudovaný ve 

fotoaparátu a odnímatelný, vybavený zoomem F15~25. 

Můžete si vybrat nastavení 2 tlačítek (foto, video, 

zmrazení, ...) 

IP58 vodotěsná kamera, full HD 1920*1080. 

Světelný výkon: 5 wattů 

Intenzita: 28200 luxů  

Barvy: 5700K.  

Nastavitelných je 5 úrovní intenzity a vyvážení bílé. 

Kompatibilní se všemi endoskopy s uchycením typu C. 

Pomocí UBI Light je možné změnit zdroj světla pro lepší 

kvalitu obrazu. 

Prodává se s 3m kabelem a softwarem. 

 

Minimální konfigurace: 

• USB 3.0 port 

• Microsoft Windows 10, 8, 7 or macOS Catalina 

• 4.0G RAM, i5 core 

 

Optimální konfigurace: 

• USB 3.0 port 

• Microsoft Windows 10, 8, ou macOS Catalina 

• 8.0 G RAM, i7 core 

• Screen : 1920x1080 

 

 
 

 

 

 
11-ENDO-
CUSB30 

EDH Endoskopická USB 3 
kamera 73 206 Kč 

   

 

 

Karl Storz Endoskop 
Použití endoskopu během zubních vyšetření koní, čištění 

plovoucích nebo extrahovaných zubů a dalších procedur. 

Zlepšuje vizualizaci a přesnost. 

Používá se stále více v koňské stomatologii, protože má 

mnoho výhod pro lékaře i pro klienta. 

 

 
 

 
11-ENDO-
KSTOR01 

EDH Karl Storz Endoskop  
100 899 Kč 

   

 

 

 

 



55 

 

Karl Storz irigační pouzdro 
Ochranné pouzdro pro endoskop Karl Storz usnadňuje 

použití tekutin při vyšetření pro rychlejší čištění 

mezizubních prostor. 

 

 

 
 
11-ENDO-
KSTORC03 

EDH Karl Storz irigační 
pouzdro 

 
15 709 Kč 

 
   

 

 

 

 

Karl Storz ochranné pouzdro 
Ochranné pouzdro pro endoskop Karl Storz umožňuje 

nejen chránit endoskop, ale také oplachovat čočku díky 

irigačnímu ventilu. 

 

 
 
11-ENDO-
KSTORC02 

EDH Karl Storz ochranné 
pouzdro 11 946 Kč 

   
 

 

 

 

 

Sinusový endoskop 
0° rigidní endoskop s pracovním kanálem a irigací. Ideální 

pro čištění dutin a extrakci vlčích zubů. 

Flexibilní nástroje lze používat současně prostřednictvím 

integrovaného pracovního kanálu. 

• Průměr: 5,5mm 

• Zavlažování: 6mm 

• Pracovní kanál: Ø 1,7 mm 

• Délka: 90 mm 

 
 
11-ENDO-RI0 EDH Sinusový endoskop 29 455 Kč 

 
 

 

 

Kompaktní endoskop USB 
Použití endoskopu během zubních vyšetření koní, čištění 

plovoucích nebo extrahovaných zubů a dalších procedur. 

Zlepšuje vizualizaci a přesnost. 

Používá se stále více v koňské stomatologii, protože má 

mnoho výhod pro lékaře i pro klienta. 

• diagnóza je jasná a přesná, což umožňuje lepší léčbu 

patologií 

• ukládání obrázků do souborů zákazníků umožňuje 

sledovat následující vývoj 

• obraz je pro klienta evokující a umožňuje vám jasně 

vysvětlit viditelné patologie 

Kamera a duální LED světlo jsou integrovány do optiky. 

• plug and play 

• průměr puškohledu: 8mm 

• délka: 420mm 

• pozorovací úhel 70° 

• úhel otevření 90° 

• otáčení kamery o 360° 

• 2,8m USB kabel 

• voděodolný 

• pouhých 200 gramů! 

Kamera je vybavena 4 tlačítky pro focení, videa, nastavení 

světla a obrácení obrazu. 

Software (mac a PC) je poskytován pro použití a záznam 

souborů v klientské složce umožňující vytvoření podrobné 

zprávy. 



56 

 

Základní konfigurace počítače: 

• USB2 port 

• Microsoft windows 10, 8, 7 or Mac OS catalina 

• 4.0G RAM, i5 core 

 

 
 

 
11-ENDO-UE100 EDH Kompaktní endoskop USB 71 312 Kč 

   

 

 

 

 

 

Karl Storz set endoskopu a USB 3 kamery 
Tato sada se skládá z: 

• endoskopu Karl Storz 

• USB 3 kamery s integrovaným světelným zdrojem 

• softwarem 

Detailní specifikace na vyžádání. 

 

 
 
11-ENDO-PEC03 EDH Karl Storz set endoskopu a 

USB 3 kamery 148 824 Kč 
   

 

 

 

Přenosná endoskopická jednotka 
Autonomní stanice umožňující prohlížení (díky své 

obrazovce) a nahrávání na SD kartu. Můžete také použít 

počítač nebo jinou obrazovku. 

Full HD vodotěsná kamera, 1920*1080 

Výkonný zdroj světla (48W) 

Kompatibilní se všemi endoskopy s uchycením typu C. 

Prodává se s 3m kabelem a softwarem. 

Prodávám bez endoskopu. 

 

 
 
11-ENDO-
MECS02 

EDH Přenosná endoskopická 
jednotka 128 635 Kč 

   

 

 

Přenosná endoskopická jednotka 4K 
Přenosná endoskopická jednotka 4K. Ideální pro koňskou 

stomatologii, ambulantní ordinace nebo kliniky. 

Systém „vše v jednom“, jednotka se skládá z kamery, 4K 

obrazovky a výkonného světelného zdroje. Záznam se 

provádí na UBS. 

 

Obrazovka: 

• 4K lékařské 

• 17,3" 

• 1,07 barevného billonu 

• vstup 4K HDMI 

• lze použít jako rozšíření obrazovky 

• záznam fotografií ve formátu JPG a videa ve formátu 

MP4 na USB flash disk 

• rozměry: 413 mm x 291 mm x 40 mm 

• napájení 110V/230V 

 

Zdroj světla : 

• výkonné LED 

• 60W nastavitelný 

• 2 000 000 luxů 

 

Fotoaparát : 

• voděodolný IPX7 

• zoom F15~25 



57 

 

• vybaven 2 konfigurovatelnými tlačítky dle vašeho výběru 

(obrázky, videa, zmrazení,...) 

• uchycení typu C 

• podporuje různé metody dezinfekce (plynová, ponorná) 

Celková hmotnost: 4 kg 

 

 
 
11-ENDO-U4K EDH Přenosná endoskopická 

jednotka 4K 160 615 Kč 
   

 

 

 

Endoskopická sada 
Tato sada se skládá z: 

• endoskopu Karl Storz 

• Kamery USB 3 

• světelného zdroje Equus, 

• softwaru 

Detailní specifikace na vyžádání. 

 

 
 

 
11-ENDO-PE30W EDH Endoskopická sada 189 131 Kč 

   
 

 

 

 

Karl Storz endoskopická 4K sada 
Tato sada se skládá z: 

• přenosné 4K endoskopické jednotky 

• endoskopu Karl Storz, 

• krytu endoskopu Karl Storz. 

Detailní specifikace na vyžádání. 

 

 
 
11-ENDO-
PESTORZ 

EDH Karl Storz endoskopická 4K 
sada 248 040 Kč 

   

 

 

 

 

EDH Endoskopie - osvětlení 
 
Equus přenosný zdroj světla 
• výkon: 5W 

• barevná teplota: 5700K - 6500K 

• světelný výkon: 200 000 luxů 

• 3 nastavení výkonu světla 

• dobíjecí baterie a její nabíječka 

• Součástí jsou 3 různé adaptéry pro připojení různých 

značek endoskopů (Storz, Wolf, optický kabel) 

Hmotnost: 90g 

 

 

 
 

 
11-ENDO-
ESLP5W 

EDH Equus přenosný zdroj 
světla 12 402 Kč 

   
 

 

 

 

 

 

 



58 

 

 

Equus Světelný zdroj 
Robustní kovové pouzdro určené pro ambulantní použití. 

Postupné nastavení intenzity světla pomocí kolečka. 

Vysoký světelný výkon díky LED technologii. 

Výkon: 50 wattů 

Světelný výkon: 900 000 luxů 

Teplota barev: 5300K 

Napájení: 12V, 8A 

Dodáváno s přepravním kufříkem, světelným zdrojem, 3m 

optickým kabelem s připojením Storz, 230V zdroj 

napájení. 

 

 
 
11-ENDO-ELS50 EDH Equus Světelný zdroj 43 924 Kč 

   

 

Ubi Light světelný kabel 
Světelný kabel Ubi Light Kompatibilní se všemi zdroji světla 

a autoklávovatelné při 134 °C (273,2 °F). 

Vyztužený plášť. Dodává se s konektory pro endoskop 

Storz. 

Délka: 3m. 

 

 
 

 
11-ENDO-
CL3.5MML3 

EDH Ubi Light světelný kabel  
8 028 Kč 

   
 

Ubi Light světelný zdroj 

 
UBI LIGHT je perfektní kompaktní LED světelný zdroj pro 

použití s USB kamerou na klinice nebo ambulantně. 

Intenzita světla: 30 wattů LED odpovídá 100W 

xenonovému světelnému zdroji 

Teplota barvy: > 4500° K 

Typ ochrany: IPX0 (není vodotěsný) 

Napájení: 100 - 240 VAC / 50 - 60 Hz 

Nejlepší poměr velikost / intenzita světla na trhu! 

Kompatibilní se světelnými kabely Storz® (volitelně 

Olympus®). 

Světelný zdroj se prodává se světelným kabelem Storz. 

 

 
 
11-ENDO-
UBI30W 

EDH Ubi Light světelný zdroj 
49 980 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



59 

 

EDH Instrumentárium 
 
Elevátory 

 

Burgess classic set 
Sada burgess classic umožňuje extrakci vlčích zubů. 

Skládá se z: 

• 1 rukojeti 

• 1 rovného nástavce 

• 1 zakřiveného nástavce 

• 4 vyměnitelné hlavy, vyříznuté nebo kruhové, podle 

vašeho výběru 

Nerezová ocel 

 

 
 
11-STO-KB02 EDH Burgess classic set, 

vykousnuté hlavy 2 635 Kč 

11-STO-KB03 EDH Burgess classic set, 
kruhové hlavy 2 635 Kč 

   
 

Náhradní hlavy pro Burgess classic set kruhové 
Dostupné v průměrech: 4, 6, 8, 10 a 12 mm. 

 

 
 

 
11-STO-TFB4 EDH Náhradní hlava pro 

Burgess classic kruhová 4 mm 403 Kč 

11-STO-TFB6 EDH Náhradní hlava pro 
Burgess classic kruhová 6 mm 403 Kč 

11-STO-TFB8 EDH Náhradní hlava pro 
Burgess classic kruhová 8 mm 403 Kč 

11-STO-TFB10 EDH Náhradní hlava pro 
Burgess classic kruhová 10 mm 403 Kč 

11-STO-TFB12 EDH Náhradní hlava pro 
Burgess classic kruhová 12 mm 403 Kč 

   
 

 

Náhradní   hlavy   pro   Burgess   classic   set 

vykousnuté 
Dostupné v průměrech: 4, 6, 8, 10 a 12 mm. 

 

 
 
11-STO-TOB4 EDH Náhradní hlava pro Burgess 

classic vykousnutá 4 mm 403 Kč 

11-STO-TOB6 EDH Náhradní hlava pro Burgess 
classic vykousnutá 6 mm 403 Kč 

11-STO-TOB8 EDH Náhradní hlava pro Burgess 
classic vykousnutá 8 mm 403 Kč 

11-STO-TOB10 EDH Náhradní hlava pro Burgess 
classic vykousnutá 10 mm 403 Kč 

11-STO-TOB12 EDH Náhradní hlava pro Burgess 
classic vykousnutá 12 mm 403 Kč 

   

 

Elevátor vlčích zubů zahnutý 
Zakřivený elevátor vpravo nebo vlevo pro extrakci vlčího 

zubu. 

Délka: 15,5 cm 

Nerezová ocel. 

 

 
11-STO-ECDDL EDH Elevátor vlčích zubů zahnutý, 

pravý 744 Kč 

11-STO-ECGDL EDH Elevátor vlčích zubů zahnutý, 
levý 744 Kč 

   
 

 



60 

 

MINI-PICS 
Mini-Pics nástroj pravý nebo levý pro extrakci úlomků a 

odstranění zubního kamene. 

Protiskluzová rukojeť i s mokrýma rukama. 

Délka: 13,5 cm 

Nerezová ocel. 

 
 
11-STO-MPGD EDH nástroj MINI-PICS pravý 744 Kč 

11-STO-MPGG EDH nástroj MINI-PICS levý 744 Kč 
   

 

Sada 2 elevátorů 
1 rovný elevátor + 1 zakřivený elevátor pro extrakci vlčích 

zubů a úlomků, vyhýbá se palatinové tepně. 

Délka: 23 cm 

Nerezová ocel. 

 
11-STO-L2EDL EDH Sada 2 elevátorů  1 550 Kč 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sada 6 elevátorů 
Sada 6 nerezových elevátorů pro extrakci vlčích zubů, 

fragmentu vlčích zubů a řezáků. 

Nerezová ocel. 

 

 
 
11-STO-
KIT6E01IC 

EDH Sada 6 elevátorů  
2 635 Kč 

   

 

 

Sada 6 elevátorů a řezáky 
Sada složená z: 

• 7 mm rovné 

• 7 mm zakřivené 

• 7 mm zpětná křivka 

• 10 mm rovné 

• 10 mm zakřivené 

• 10 mm zpětná křivka 

Použití: extrakce řezáků 

Délka: 26 cm 

Nerezová ocel. 

 

 
 
11-STO-L5EI EDH Sada 6 elevatorů na řezáky 6 201 Kč 

   

 

 

 



61 

 

Trojúhelníkový elevátor 
Trojúhelníkový elevátor pravý nebo levý pro extrakci 

úlomků a oddělení dásní. 

Délka: 15,5 cm 

Nerezová ocel. 

 

 
 
11-STO-ETG-L EDH Trojúhelníkový elevátor levý 827 Kč 

11-STO-ETG-R EDH Trojúhelníkový elevátor pravý 827 Kč 
   

 

 

8" zahnuté kleště na vlčí zuby 
Použití: vlčí zuby, čepičky, extrakce fragmentů. 

Díky protiskluzové rukojeti můžete pracovat i když máte 

mokré ruce. 

Délka: 20 cm 

Nerezová ocel. 

 

 
 
11-DAV-DCDL8 EDH 8" zahnuté kleště 20 cm 1 178 Kč 

   

 

 

 

 

 

 

Kleště na kořeny vlčích zubů 
Použití: extrakce vlčích zubů a úlomků kořene. 

Délka: 20 cm 

Nerezová ocel. 

 

 
 
11-DAV-DDLF20 EDH Kleště na kořeny vlčích zubů 

20 cm 2 170 Kč 
   

 

 

Kleště na kořeny vlčích zubů dlouhé 
Použití: extrakce vlčích zubů a úlomků kořene. 

Délka: 31,5 cm 

Nerezová ocel. 

 

 
 
11-DAV-DDLFL30 EDH Kleště na kořeny vlčích zubů 

dlouhé 31,5 cm 2 635 Kč 
   

 

 

 

 

 

 

 

 



62 

 

Kleště na řezáky Kachní zobák 
Použití: extrakce řezáků. 

Délka: 28 cm 

Nerezová ocel. 

 

 
 
11-STO-DAVDI11 EDH Kleště na řezáky Kachní zobák 

28 cm 3 473 Kč 
   

 

 

Oddělovač řezáků 
Umožňuje oddělit řezáky pro extrakci. 

Díky protiskluzové rukojeti můžete pracovat i když máte 

mokré ruce. 

Délka: 18 cm 

Nerezová ocel. 

 

 
 
11-DAV-DSI001 EDH Oddělovač řezáků 18 cm 1085 Kč 

   

 

 

 

 

 

 

 

Sada 4 kleští na vlčí zuby 
Použití: extrakce vlčích zubů a úlomků kořene. 

2x rovné a 2x 90°zaúhlené kleště. 

Dodáváno s pouzdrem. 

Nerezová ocel. 

 

 
 

 
11-DAV-LDL04 EDH Sada 4 kleští na vlčí zuby 4 651 Kč 

   
 

 

Kleště na moláry 4 hrotové  
Délka 49 cm (19''): extrakce molárů, které velmi málo 

vyčnívají z dásně, nepravidelné zuby, zlomené zuby. 

Ideální pro starší koně nebo mléčné zuby. 

 

 

 
 

 

 
11-DAV-DU4D04 EDH 4 hrotové kleště 49 cm (19'') 8 483 Kč 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



63 

 

Kleště na diastema 
Použití: umožňuje čištění diastemat. 

Délka: 30 nebo 35 cm 

Nerezová ocel. 

 

 
 
11-DAV-DDF06 EDH Kleště na diastema 30 cm 3 411 Kč 

11-DAV-DDF07 EDH Kleště na diastema 35 cm 3 411 Kč 
   

 

Kleště na diastema Aligátor 
Kleště Aligátor jsou dostupné v provedení 15, 25, 30, 40 

nebo 50 mm. 

Umožňuje čištění diastemat. 

Délka: 40,5 cm 

Nerezová ocel. 

 

 
 

 
11-STO-LDC15 EDH Kleště Aligátor 15 mm  3 101 Kč 

11-STO-LDC25 EDH Kleště Aligátor 25 mm 3 101 Kč 

11-STO-LDCC01 EDH Kleště Aligátor 30 mm 3 101 Kč 

11-STO-LDC45 EDH Kleště Aligátor 45 mm 3 101 Kč 

11-STO-LDCC55 EDH Kleště Aligátor 55 mm 3 101 Kč 
   

 

 

Kleště na diastema s dvojitou hlavou 
Použití: umožňuje péči o diastema. 

Délka: 32 cm 

Nerezová ocel. 

 

 
 
11-DAV-DDF08 EDH Kleště s dvojitou hlavou 32 

cm 3 411 Kč 
   

Kleště na čepičky 4 hrotové  
Délka 41cm (16''): extrakce mléčných a molárních zubů na 

ponících. 

Nerezová ocel. 

 

 
 
11-DAV-DDL4D EDH 4 hrotové kleště 41 cm (16'') 6 821 Kč 

   
 

Kleště na čepičky typu Hewson 
Čelist Hewsonových kleští je větší než u Reynoldse. 

Umožňuje extrahovat lakteální uzávěry. 

Snadné použití díky zakřivené poloze. 

Dostupné také s okraji, které zabraňují vyklouznutí kleští z 

rukou. 

Délka: 41 cm 

Nerezová ocel. 

 

 
 

 
11-DAV-DSH02 EDH Kleště typu Hewson 41 cm 6 201 Kč 

   
 

 

Koňské zoubkované molární kleště 
Vroubkované molární kleště dostupné ve velikosti koně 

nebo poníka. Na kleštích pony jsou čelisti menší. 

Použití: molární extrakce 

Délka modelu pro koně: 48 cm 

Délka modelu pro poníky: 40,5 cm 

Nerezová ocel. 

 

 
 
11-DAV-DM03 EDH Koňské zoubkované molární 

kleště 48 cm 10 542 Kč 

11-DAV-DMP04 EDH zoubkované molární kleště 
pro poníky 40,5 cm 6 821 Kč 

   



64 

 

Molární kleště oddělovací koňské 
Molární kleště oddělovací koňské (4, 5 a 6 mm). 

Použití: k oddělení zubů před extrakcí. 

Délka: 48 cm 

Nerezová ocel. 

 

 
 
11-DAV-DSM07 EDH Molární kleště oddělovací 

koňské 48 cm / 4 mm 8 681 Kč 

11-DAV-DSM08 EDH Molární kleště oddělovací 
koňské 48 cm / 5 mm 8 681 Kč 

11-DAV-DSM06 EDH Molární kleště oddělovací 
koňské 48 cm / 6 mm 8 681 Kč 

   

 

Molární kleště oddělovací pro poníky 
Použití: k oddělení zubů před extrakcí. 

Délka: 40,5 cm 

Nerezová ocel. 

 

 
11-DAV-DSP02 EDH Molární kleště oddělovací pro 

poníky 40,5 cm 7 751 Kč 
   

 

Zoubkované Maxilární molární kleště 
Použití: extrakce maxilárních molárů a pro širší zuby. 

Délka: 49 cm 

Nerezová ocel. 

 

 
 

11-DAV-DMM EDH Zoubkované molární kleště 
49 cm 10 542 Kč 

   

Kleště fragmentové extrakční Kachní zobák 
Použití: extrakce lícních zubů při omezeném přístupu v 

ústech. 

Délka: 48,5 cm 

Nerezová ocel 

 

 
 
11-DAV-BCL EDH Kleště extrakční Kachní zobák 

48,5 cm 8 681 Kč 
   

 

 

 

Kleště fragmentové na moláry 
Použití: umožňuje extrakci molárních fragmentů. 

Dostupné v univerzální (odolnější) nebo ve velikosti 4, 6 a 

8 cm. 

Délka: 48,5 cm 

Nerezová ocel. 

 

 
 
11-DAV-DFMU EDH Kleště fragmentové - 

univerzální 6 821 Kč 

11-DAV-DFM4 EDH Kleště fragmentové - 4 cm 6 821 Kč 

11-DAV-DFM6 EDH Kleště fragmentové - 6 cm 6 821 Kč 

11-DAV-DFM8 EDH Kleště fragmentové - 8 cm 6 821 Kč 
   

 

 

 

 

 

 

 



65 

 

Kleště na sagitální fragmenty 
Použití: umožňuje extrakci sagitálních fragmentů. 

Délka: 48,5 cm 

Nerezová ocel. 

 

 
 
11-DAV-DSF01 EDH Kleště na sagitální fragmenty 

48,5 cm 6 821 Kč 
   

 

 

 
 

Dvojitá kyreta 
Dvojitá kyreta. Průměr 5mm a 6mm. 

Délka: 20,5 cm 

Nerezová ocel. 

 

 
 

 
11-STO-CURD56 EDH Dvojitá kyreta 5 a 6 mm, 20,5 

cm 1 395 Kč 
   

 

 

 

 

 

 

Kyreta 
K dispozici v průměru 2 mm, 4 mm nebo 6 mm. 

Použití: kyretáž kosti, apexu, fragmentů a extrakci 

fragmentů. 

Délka: 16,5 cm 

Nerezová ocel. 

 

 
 

 
11-STO-CUR02 EDH Kyreta 2 mm, 16,5 cm 930 Kč 

11-STO-CUR04 EDH Kyreta 4 mm, 16,5 cm 930 Kč 

11-STO-CUR6 EDH Kyreta 6 mm, 16,5 cm 930 Kč 
   

 

 

Rongeur Classic 
Použití: extrakce úlomků, štípání výčnělků kosti, kůže atd... 

Díky protiskluzové rukojeti můžete pracovat i když máte 

mokré ruce. 

Délka: 18 cm 

Nerezová ocel. 

 

 
 

 
11-STO-PGC EDH Rongeur Classic 18 cm 2 325 Kč 

   

 

 

 

 

 

 

 

 



66 

 

Rongeur přímý 
Použití: extrakce úlomků, štípání výčnělků kosti, kůže atd... 

Díky protiskluzové rukojeti můžete pracovat i když máte 

mokré ruce. 

Délka: 23 cm 

Nerezová ocel. 

 

 
 
11-STO-PGDRD2 EDH Rongeur přímý 23 cm 4 031 Kč 

   

 

 

 

Rongeur zaúhlený 
Použití: extrakce úlomků, štípání výčnělků kosti, kůže atd... 

Díky protiskluzové rukojeti můžete pracovat i když máte 

mokré ruce. 

Délka: 23 cm 

Nerezová ocel. 

 

 
 
11-STO-PGRC01 EDH Rongeur zaúhlený 23 cm 4 031 Kč 

   

 

 

 

 

Dentální sonda 
Dentální sonda s výměnnou hlavicí pro koňskou 

stomatologii. 

Délka: 40 cm 

Nerezová ocel. 

 

 
 

 

 
11-STO-SDE EDH Dentální sonda s výměnou 

hlavicí 40 cm 1 488 Kč 

11-STO-RTSE01 EDH Náhradní hlavice pro dentalní 
sondu 372 Kč 

   

 

 

 

Držák pro endodontické nástroje 
Délka dlouhého držáku: 42 cm 

Délka krátkého držáku: 18 cm 

Nerezová ocel. 

 

 
 

 

 
11-EN-L2L EDH Držák pro endodontické 

nástroje sada 4 651 Kč 
   

 

 

 

 

 

 

 

 



67 

 

Parodontální excavator 
Pravý nebo levý 

Délka: 46,5 cm 

Nerezová ocel 

 

 
 

 
11-STO-PPGG EDH Parodontální excavator levý, 

46.5 cm  1 488 Kč 

11-STO-PPDG EDH Parodontální excavator 
pravý, 46.5 cm  1 488 Kč 

   

 

 

Pásková parodontální sonda 
Použití: měření hloubky diastematu nebo dutiny. 

Délka: 45 cm 

Nerezová ocel. 

 

 
 

 
11-STO-SDPE02 EDH Pásková parodontální sonda 

45 cm 1 705 Kč 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sada 2 gingiválních elevatorů 
Použití: pro molární extrakci. 

Délka: 36 cm 

Nerezová ocel. 

 

 
 
11-ART0035 EDH Sada 2 gingiválních elevatorů 3 101 Kč 

   

 

 

 

 

Šťáradlo dlouhé zahnuté 
Použití: k čištění diastemy a k odstranění úlomků. 

Délka: 39,5 cm 

Nerezová ocel. 

 

 
 
11-STO-LPC EDH Šťáradlo dlouhé zahnuté 39,5 

cm 1 085 Kč 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



68 

 

Šťáradlo Gingiva 90° 
Použití: k čištění diastem, kazů a zbytků jídla. 

Délka: 47 cm 

Nerezová ocel. 

 

 
 

 
11-STO-PG01 EDH Šťáradlo Gingiva 90°, 47 cm 1 488 Kč 

   

 

 

 

Sada 3 molárních šťáradel 
Použití: extrakce molárů a čištění zubů. 

Délka: 50 cm 

Nerezová ocel. 

 

 
 
11-STO-L3PDM EDH Sada 3 molárních šťáradel 50 

cm 2 480 Kč 
   

 

 

 

 

 

 

Sada - výměnné elevátory, separátory, 2 rukojeti 
Sada obsahuje: 

• 1 rukojeť se sklonem 0° 

• 1 rukojeť se sklonem 8° 

• 5 separátorů různých délek 

• 5 elevátorů různých délek 

Prodává se bez stojánku na hlavy. 

Použití: molární extrakce 

Délka rukojetí bez hlav: 36 cm 

Nerezová ocel. 

 

 
 

 
 

 
11-STO-EIS02 EDH Sada výměnné elevátory, 

separátory, 2 rukojeti 5 581 Kč 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



69 

 

Sada - výměnné elevátory, separátory, 3 rukojeti 
Sada obsahuje: 

• 1 rukojeť se sklonem 0° 

• 1 rukojeť se sklonem 8° 

• 1 rukojeť se sklonem 30° 

• 5 seperátorů různých délek 

• 5 extraktorů různých délek 

• 5 kyret různých délek 

• 5 sond různých délek 

• stojánek na hlavy 

Použití: molární extrakce. 

Délka rukojetí bez hlav: 36 cm 

Nerezová ocel. 

 

 

 
 

 
 

 
11-STO-EIS03 EDH Sada výměnné elevátory, 

separátory, 3 rukojeti 9 302 Kč 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zubní zrcátko 25mm čočka 
Zubní zrcátko 25mm s úhlem 25° pro koňskou 

stomatologii a veterinární použitít. 

Délka: 38 cm 

Nerezová ocel. 

 

 
 
11-STO-M25 EDH Zubní zrcátko 25mm čočka 1 178 Kč 

   

 

 

Zubní zrcátko 25mm čočka, výměnné hlavice 
Prodává se se 4 náhradními hlavicemi, celkem tedy 5 

hlavic. 

Délka: 44,5 cm 

Nerezová ocel 

 

 
 

 
11-STO-MI01 EDH Zubní zrcátko 25mm čočka, 

výměnné hlavice 3 721 Kč 
   

 

 

 

 

 



70 

 

Zubní zrcátko 40mm čočka 
Zubní zrcátko 40mm s úhlem 25° pro koňskou 

stomatologii a veterinární použití. 

Délka: 40,5 cm 

Nerezová ocel. 

 

 
 

 
11-STO-M40 EDH Zubní zrcátko 40mm čočka 1 240 Kč 

   

 

 

Zubní zrcátko 50mm čočka 
Zubní zrcátko 50mm s úhlem 25° pro koňskou 

stomatologii a veterinu. 

Délka: 47,5 cm 

Nerezová ocel. 

 

 
 

 
11-STO-MD01 EDH Zubní zrcátko 50mm čočka 1 860 Kč 

   

 

 

 

 

 

Náhradní zrcátko 40 a 50 mm 
Náhradní zrcátko k dispozici v 40 nebo 50 mm. 

 

 
 
11-STO-ACC01 EDH Náhradní zrcátko 40 mm 186 Kč 

11-STO-ACC02 EDH Náhradní zrcátko 50 mm 186 Kč 
   

 

 

 

Extrakční páka Fulcrum 
Použití: pomáhá při extrakci molárů páčením. Různé 

velikosti na každé straně, které vám pomohou při extrakci. 

Délka: 43 cm 

Nerezová ocel. 

 

 
 
11-DAV-FULC1 EDH Fulcrum 43 cm 1 860 Kč 

   

 

 

 

 

 

 



71 

 

Výměnný Fulcrum 
Použití: opěrný bod pomáhá při extrakci molárů páčením. 

Různé velikosti vám pomohou při extrakci. 

Délka: 43 cm 

Nerezová ocel. 

 
 
11-STO-L8F02 EDH Výměnný Fulcrum 4 031 Kč 

   

 
 
 
Kladívko s nylonovým koncem 
Kladivo s vyměnitelným nylonovým koncem. 
400 gramů.  
Délka: 19,5 cm 
Nerezová ocel. 

 

 
 
11-STO-MBN1 EDH Kladívko s nylonovým 

koncem 19,5 cm 2 015 Kč 
   

 
 
 
 
 
 
 
 

Miska zahnutá 
Rozměr: 30 cm x 14 cm x 4 cm. 
Nerezová ocel. 
 

 
 
 
11-STO-BH012 EDH Miska zahnutá 930 Kč 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nůžky zahnuté 
Délka: 20 cm 
Nerezová ocel. 
 

 
 
 
11-STO-CC02 EDH Nužky zahnuté 20 cm 1 085 Kč 

   
 
 
 
 



72 

 

Spatula 
K odstranění zbytků jídla a zubního kamene. 
Délka: 17,5 cm 
Nerezová ocel. 
 

 
 
 
11-STO-S01 EDH Spatula 17,5 cm 682 Kč 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Střevní svorky 
Svorky, rovné nebo zahnuté. 
Délka: 18 cm. 
Nerezová ocel. 
 

 
 
 
11-STO-PCD05 EDH Střevní svorka 18 cm rovná 620 Kč 

11-STO-PCC04 EDH Střevní svorka 18 cm zahnutá 1 240 Kč 
   

 
 

Střevní svorky dlouhé 
Dlouhé střevní svorky. 
Délka: 40,5 cm. 
Nerezová ocel. 
 

 
 
 
 
11-STO-PCCDL05 EDH Střevní svorka dlouhá 40,5 

cm 1 860 Kč 
   

 

 
 
 
 
 
 
Úložný box 
Je vybaven háčkem pro zajištění uzávěru a zabránění 
náhodnému otevření. 
Ideální pro uložení stomatologického vybavení, hlav a 
diamantových násadců. 
Rozměry: 30 cm x 15 cm x 5,5 cm. 
Nerezová ocel. 
 

 
 

 
11-STO-BRI EDH Úložný box 1 054 Kč 

   



73 

 

EDH Čištění, Dezinfekce, 
Mazání 

 
Ballistol olej 
Aktivní složky obsažené v Ballistolu jsou přírodního 
původu. 
Ballistol je bez pryskyřice a kyselin a je odolný vůči 
časové degradaci. 
Je to velmi dobrý přípravek k promazání vašeho nářadí 
při respektování flóry koní. 
K dispozici v 200 ml (ve spreji) nebo 500 ml. 

 

 
 
 
11-FRA-SB200 EDH Ballistol olej 200 ml 232 Kč 

11-FRA-SB500 EDH Ballistol olej 500 ml 439 Kč 
   

 
Deterback 
Čistící a dezinfekční prostředek k namáčení nebo k 
použítí v ultrazvukových přístrojích. 
5L 
 

 
 
11-DES-DID5 EDH Deterback 5l 2 343 Kč 

   
 
 
 

Dezinfekční prostředek Steri-7 
Steri-7 dezinfekční prostředek pro každodenní zubní 
lékařství koní k dezinfekce nástrojů. 
Dezinfekční prostředek, který zlikviduje 99,9999 % 
patogenů během několika sekund! 
Baktericidní, virucidní, fungicidní a sporicidní účinek. 
Balení: 5l 
 

 
 
 
11-SOI-DCS7 EDH Dezinfekční prostředek Steri-

7 2 468 Kč 
   

 

 
 
 
Kartáč nerezový 
Nerezový kartáč na čištění diamantových fréz. 
Malý: délka 16,5 cm, výška 1,5 cm 
Velký: délka 26,5 cm, výška 3 cm 
 

 
 
 
 
11-ACC-PBI02 EDH Nerezový kartáč standardní 146 Kč 

11-ACC-BIF04 EDH Nerezový kartáč malý 410 Kč 
   

 
 
 



74 

 

Mazací pistole 
Mazací pistole umožňuje mazat násadce vybavené 
maznicí. 
 

 
 
 
11-FRA-PG1 EDH Mazací pistole 439 Kč 

   
 
 
 
 

Nádoba na vazelínu 
Pro použití na vnitřním hnacím kabelu a vnitřních 
prodloužených násadcích (Quick System a Spray System). 
35 ml. 

 

 
 
 
11-FAB-PG EDH Nádoba na vazelínu 117 Kč 

   
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Orapi vazelína pro rukojeti 
Orapi vazelína na násadce a rukojeti pro prodloužení 
životnosti výrobků. 
Odolává vodě a detergentům. K přímému a centrálnímu 
mazání. K mazání ložisek, mechanismů. 
Používá se s mazací pistolí. 

 

 
 
 
11-FRA-GAF04 EDH Orapi vazelína pro rukojeti 512 Kč 

   

 
 
 
Pure Green 24 
PureGreen24 (prodávaný také jako Thrush Ender) je 
založen na patentované technologii, dihydrogencitrátu 
stříbra (SDC). Je to první nová antimikrobiální látka po 
desetiletích. SDC je elektrolyticky generovaný zdroj 
stabilizovaného iontového stříbra, který, když je 
formulován jako dezinfekční prostředek, je bezbarvý, bez 
zápachu a nebarví. 
 

 
 
 
11-SOI-PG24120 EDH Pure Green 24, 120 ml 244 Kč 

11-SDC-PG960 EDH Pure Green 24, 960 ml 644 Kč 
   

 
 
 
 
 
 
 
 



75 

 

EDH Zubní péče 
 
Dávkovací pistole 3M 
Pro použití kartuše 3M 50ml. 
Kompatibilní s kompozitní kazetou Voco. 

 

 
 
 
11-SOI-P3M EDH Dávkovací pistole 3M 3 566 Kč 

   

 
EQUIDENT 300g 
EquiDent je 100% organický a přírodní produkt 
podporující zdravé zuby a dásně. Posiluje a chrání zuby a 
dásně. Zmírňuje bolesti zubů, lepší regeneraci sliznice a 
dásní při diastemii, zánětu, paradentóze, extrakci s 
infekcí, zubním kazu, nepříjemných pocitů z udidla, 
vážných tržných ránách v dutině ústní a podpoře při 
různých zubních onemocněních jako je EOTRH (Equine 
Odontoclastic Tooth resorption). Hypercementóza). 
 

 
 

 
18-206 EQUIDENT 300g doplňkové krmivo 

pro koně 2 273 Kč 
   

 
 

 

FUNGIDENT 1L 
Pomáhá při bolestivých a zanícených dásní. 
Složení: Voda, MSM, Prebiotika, Extrakty Salix Alba, 
Boswellia Serrata a Yucca Schidigera, Bromelain, 
Kurkumin, Schizophyllan, kyselina citronová. 
Technologické přísady: aroma, sorban draselný. 
Analytické složení: Obsah vody 72 %, surový protein 8 %, 
surová celulóza, surový popel a sodík <2 %. 

 
 
11- FUNGI EDH Fungident 1L 4 909 Kč 

   

 
 
 
 
 
Leptací gel 
Používá se k přípravě dutiny před aplikací lepidla Voco. 
Kyselina fosforečná 37%. 

 

 
 
 
11-SOI-GMAP05 EDH Leptací gel 248 Kč 

   

 
 
 
 
 



76 

 

Otiskovací materiál Putty 3M 
Vše velmi přesné, aby dočasně vyplnilo diastemu nebo 
zablokovalo prostory po extrakci moláru. 
VPS 3M Putty k nanášení pomocí 3M dávkovací pistole 
Balení obsahuje: 
• 1 kartuši o objemu 50 ml 
• 4 míchací hroty 
• 4x spotřební materiál pro intraorální špičky 
 

 
 
 
 
11-SOI-PVPS3M EDH Otiskovací materiál Putty 3M 1 240 Kč 

   
 
 

 
 
 
Pryskyřičný kompozit Voco Structur 2 SC 
Kompozitní pryskyřice Voco bez vytvrzování světlem. 
Pro kazy, vytváří můstky pro diastemata. 
Náplň 75g. 

 

 
 
11-SOI-RS2 EDH Pryskyřičný kompozit Voco 

Structur 2 SC 4 341 Kč 
   

 
 
 

Přírodní bio dezinfekce 
Koncentrovaný roztok k ředění ve vodě, vyrobený z 
organických esenciálních olejů 100%. Respektuje 
přirozenost koňské tlamy. 
Určeno pro ústní vodu před a po zásahu lékaře nebo 
běžné péči po ráně nebo extrakci zubu. 
Produkty vyvinuté ve spolupráci s Loen. 
Klíčové prvky esenciální oleje ze skořice, čajovníku, 
Niaouli, Oregano, ravensare, voda. 
K dispozici v 250 ml, 500 ml nebo 5 l. 
 

 
 
11-SOI-ABB025 EDH Přírodní bio dezinfekce 250 

ml 1 113 Kč 

11-SOI-ABB05 EDH Přírodní bio dezinfekce 500 
ml 1 754 Kč 

11-SOI-ABB5 EDH Přírodní bio dezinfekce 5 l 14 641 Kč 
   

 
 
Ručně míchaný zubní tmel 
Ruční směs VPS zubní tmel. 
Ideální pro dočasné vyplnění diastema, blokování prostor 
po extrakci moláru. 
Doba tuhnutí 2min30s 
Hrnec 445 g 

 

 
 
11-SOI-PIM EDH Ručně míchaný zubní tmel 2 480 Kč 

   

 



77 

 

 
Sada 10 míchacích hrotů 
Sada 10 dlouhých míchacích špiček s intraorálním 
konektorem pro pryskyřici nebo pastu VPS. 
 

 
 
 
11-SOI-L5EML EDH Sada 10 míchacích hrotů 1 240 Kč 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sada 10 míchacích koncovek lueur lock 
Sada 10 dlouhých mixovacích špiček s konektorem lueur 
lock pro použití s jehlami. 
 

 
 
 
11-SOI-L10EM EDH Sada 10 míchacích koncovek 

s konektorem lueur lock 1 612 Kč 
   

 
 

 
Trauma Buccal 
Trauma Buccal je přírodní produkt k hojení ran v tlamě 
koně a zmírnění všech kostních traumat. 

 

 
 
11-ART0009 EDH Trauma Buccal 888 Kč 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Voco adhesive 
Lepidlo Voco, tuhnoucím světlem. 
Aplikujte před pryskyřicí. 

 

 
 
 
11-SOI-AFU04 EDH Voco adhesive 93 Kč 

   

 
 



78 

 

Vytvrzovací světlo 
Vlastnosti: 
• Výkon 1250 mW / cm², bez zvýšení teploty 
• Vyzařování   v   nejúčinnějším  světelném spektru   a 
nejvhodnější pro všechny kompozity 
• Polymerace celého kompozitu v tloušťce 3 mm za 10 
sekund! 
MiniLED BLACK, základy technologie 
• Vícevláknové optické sklo 
• Rukojeť z eloxovaného hliníku 
• Electronics CMS poslední generace 
 

 
 
 
11-SOI-LPML02 EDH Vytvrzovací světlo 17 363 Kč 

   

 
 
 

EDH Příslušenství a nábytek 
 
Nerezový kbelík 10L 
 

 
 
 
11-ACC-SIE10L EDH Nerezový kbelík 10L 1 611 Kč 

   

 

 
Nerezový kbelík s gumou 12l 
 

 
 
 
11-ACC-SI12LC EDH Nerezový kbelík s gumou 12l 2 489 Kč 

   

 
 
 
 
Ohřívač vody 
V zimě to bude váš spojenec. 
Ideální a nezbytný pro zimní stomatologii, umožňuje vám 
pracovat v nejchladnějších podmínkách tím, že máte 
horkou vodu rychle (asi 5 minut). Visí na okraji kbelíku 
(používejte pouze kovové kbelíky). 

 

 
 
11-ACC-
CH1000W 

EDH Ohřívač vody 
732 Kč 

   

 
 
 
 
 
 
 



79 

 

Ochranné brýle 
Ochranné brýle ideální pro praxi koňské stomatologie. 
Velmi lehké a pohodlné, ochrana proti posouvání, úprava 
proti zamlžení. 
 

 
 
 
11-ACC-LDS EDH Ochranné brýle 1 230 Kč 

   
 
 
 

Židlička SCANdroid 
Scandroid je dokonalé modulární sedadlo, ideální pro 
každého mobilního veterináře a koňského zubaře. 
Se svými 4 různými pracovními polohami je Scandroid 
všestranným, snadno použitelným doplňkem každé 
dnešní veterinární a koňské zubní praxe. 
Scandroid se snadno nastavuje a je lehký, proto se dobře 
přepravuje. Pod sedadlem má Scandroid úložný prostor 
pro všechny potřebné nástroje, a to i během přepravy. 
5 pojezdových kol, 2 kola jsou dodávána s aretací. 
Scandroid je zdravotnický výrobek třídy 1 s označením CE. 
 
 

 
 

 
 
 
11-ACC-SRRS1 EDH Židlička SCANdroid bez 

prodloužení 16 691 Kč 

11-ACC-SRRSEC EDH krátké prodloužení pro 
Scandroid 3 075 Kč 

11-ACC-SRRSEL EDH Dlouhé prodloužení pro 
Scandroid 3 075 Kč 

   

 
 
 
Přepravní kufr 
Kufr se dodává včetně molitanů a s průhledným držákem 
produktů. 
Vnitřní rozměry (pouze spodní díl bez molitanů) jsou 
51,5x29x15,5cm 
Vnější rozměry jsou 58x34x24cm. 
 

 
 
11-EL-VELP02 EDH Přepravní kufr 11 713 Kč 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



80 

 

EDH Anestézie 
 
Anestetická pistole 
Ideální pistole pro aplikaci lokálního nebo 

intraligamentálního anestetika. 

Pro použití s 1,8ml kartuší. 

Nerezová ocel. 

Jehla a kartuše nejsou součástí balení. 

Jehly pasují pouze na injekční stříkačky s evropským 

závitem. 

 

11-ACC-SALP EDH Anestetická pistole 7 751 Kč 
   

 

Držák anestetické stříkačky 
Držák na anestetickou stříkačku. 

K dispozici ve velikosti 8 cm, 25 cm nebo 40 cm. 

Ideální pro aplikaci lokálního anestetika. 

Pro použití s 1,8 ml kartuší. 

Nerezová ocel. 

Jehly a kartuše nejsou součástí balení. 

Jehly pasují pouze na injekční stříkačky s evropským 

závitem. 

 

 
 

 
 

11-ACC-SAL8 EDH Držák anestetické stříkačky 8 
cm 1 488 Kč 

11-ACC-SAL1825 EDH Držák anestetické stříkačky 
25 cm 4 496 Kč 

11-ACC-SAL2240 EDH Držák anestetické stříkačky 
40 cm 4 806 Kč 

   
 

 

ROZVĚRAČE   AM1 
 

Rozvěrač tlamy pro koně CLASIC 

Rozvěrač tlamy ohlávkový CLASIC slouží pro fixaci tlamy 

koně při stomatologických zákrocích, broušení zubů, atp. 

Rozvěrač má zubové západky jimiž lze regulovat otevření 

tlamy. Balení obsahuje skusové destičky INCISOR a CLASIC 

 

 

03-HMOC-IC Koňský rozvěrač tlamy CLASIC AM1 
s plátky INCISOR a CLASIC 7 820 Kč 

 

 

Rozvěrač tlamy pro koně OPTIMUM 

 

 

03-HMOO-ICW Koňský rozvěrač tlamy AM1 
OPTIMUM s plátky INCISOR, 
CLASIC a WIDE  15 875 Kč 

   

 



81 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Medcomplex s.r.o. 
Masty 1 

518 01 Dobruška 

Czech Republic 

email: info@medcomplex.cz 

mobil: +420 776 270 683 

Ceny jsou uvedeny bez DPH / ks bez nákladů na 

dopravu a jsou platné ke dni vydání nabídky 

(1.1.2025). 

 


